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Fine Art, Watches, Weapons & Curiosities

1: Herbert Weintraub (American, 1934-2019) O/B Painting, Vixen at Sea USD 400 - 600

Artist: Herbert Weintraub (American, 1934?2019)Title: Vixen at SeaMedium: Oil on BoardSignature: Signed ?Weintraub? lower
rightDimensions: with frame 25"x21" | without frame 20"x16"Provenance: Private Collection, United StatesAdditional Information:
erbert Weintraub (American, 1934?2019) was an American painter known for his vivid maritime and coastal scenes, capturing the
charm of nautical life with expressive brushwork and vibrant palettes. A lifelong observer of the American seaboard, Weintraub's
works often depict harbors, fishing vessels, and coastal towns, blending realism with a romanticized sense of place. His paintings
have been exhibited in regional galleries and remain popular among collectors of Americana and marine art.Description: A vibrant
coastal scene by American artist Herbert Weintraub, featuring the fishing vessel Vixen sailing past a row of charming waterfront
cottages under a dynamic sky. Executed in watercolor and gouache on canvas, the work showcases Weintraub?s skill in rendering
marine subjects with bold color and movement. The lively waves and detailed rigging create a sense of motion, while the quaint
shoreline evokes nostalgic Americana. Elegantly framed with a brown wood molding and a linen liner.

2: Herbert Weintraub (American, 1934-2019) Oil on Board Painting, Miriam's Luncheonette USD 400 - 600

Artist: Herbert Weintraub (American, 1934?2019)Title: Miriam?s LuncheonetteMedium: Oil on boardSignature: Signed ?Weintraub?
lower rightDimensions: 20" x 15.5" (with frame) | 16" x 12" (without frame)Provenance: Private Collection, United StatesAdditional
Information: erbert Weintraub (American, 1934?2019) was an American painter known for his vivid maritime and coastal scenes,
capturing the charm of nautical life with expressive brushwork and vibrant palettes. A lifelong observer of the American seaboard,
Weintraub's works often depict harbors, fishing vessels, and coastal towns, blending realism with a romanticized sense of place. His
paintings have been exhibited in regional galleries and remain popular among collectors of Americana and marine art.Description: A
nostalgic and detailed street scene by Herbert Weintraub, capturing the charm of mid-20th-century urban Americana. The
composition centers on ?Miriam?s Luncheonette? at No. 39, flanked by vintage storefront signage including Optimo Cigars,
Coca-Cola, and Pepsi. Rendered in oil on board canvas, the painting is rich with period details?from the striped awning to the neon
signs and brick facade?inviting the viewer into a bygone era of neighborhood diners and soda fountains. Weintraub?s work is known
for its warm storytelling and meticulous craftsmanship, both on display in this vibrant cityscape.

3: Herbert Weintraub (American, 1934-2019) Mixed Media Painting, Autumn Barns USD 400 - 600

Artist: Herbert Weintraub (American, 1934?2019)Title: Autumn BarnsMedium: Mixed Media on boardSignature: Signed ?Weintraub?
lower leftDimensions: 19.5" x 11.5" (with frame) | 16" x 8" (without frame)Provenance: Private Collection, United StatesAdditional
Information: erbert Weintraub (American, 1934?2019) was an American painter known for his vivid maritime and coastal scenes,
capturing the charm of nautical life with expressive brushwork and vibrant palettes. A lifelong observer of the American seaboard,
Weintraub's works often depict harbors, fishing vessels, and coastal towns, blending realism with a romanticized sense of place. His
paintings have been exhibited in regional galleries and remain popular among collectors of Americana and marine art. Description: A
peaceful and evocative rural landscape by Herbert Weintraub, capturing the quiet beauty of a weathered barn and outbuildings
surrounded by autumn foliage. Executed in gouache and watercolor, the painting highlights the changing seasons with golden
yellows, russet tones, and soft grassy textures. An antique truck in the distance adds a nostalgic element, complementing the rustic
charm of the subject. Framed in a warm-toned wood frame with gold accent.

4: Unknow Artist, Florida Highwaymen ? O/B Painting USD 600 - 900

Artist, Year, Title: Unknow Artist Florida Highwaymen O/B PaintingOrigin: Florida, USA.Medium: Oil on BoardDimensions: With
frame 29"x40.5" | Without frame 24"x36"Weight: 5.4lbProvenance: From Private collection.Additional Information: Features bold
brushwork and vivid coastal tones, characteristic of the Florida Highwaymen movement.Description: A captivating seascape with
moonlight waves and swaying trees, the serene beauty of Florida's Atlantic coast. classic example of Highwaymen artistry.

5: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting Vibrant Coastal Florida Scene USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. Vibrant Coastal Florida Scene. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board
Dimensions: 25'x 20" in Weight: 5.4lb Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated
with the Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature
on lower right.Description: This painting despicts a vibrant coastal scene. The artwork features two prominent palm trees leaning
over a turquoise ocean with white-capped waves. In the distance, a small sailboat is visible on the water and severals birds fly in the
bright blue sky with scattered clouds.
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6: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting The Blue Scene USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. The Blue Scene. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
23.5'x23.5in Weight: 5.8Ib Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: The painting features lush blue foliage, including palm trees and trees draped with spanish moss, reflecting in calm
water. A white egret stands gracefully near the water's edge, and a small bridge or dock is visble in the distance, adding a touch of
human presence to the natural scene.

7: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting Sunset Over the Water USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. sunset over the water. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
23'x29'in Weight: 4.2lb Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: It depicts a classic Florida Landscape scene, likely a sunset over a body of water with palm trees and birds,
characteristic of the Highwaymen's style.

8: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting Florida Landscape USD 1,000 - 3,500

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. Florida Landscape. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
29'x 41'in Weight: 7.2Ib Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: The Artwork features a tranquil water scene, a river with lush green foliage and trees, including a prominet palm
tree on the right side, several birds in flight across a soft purple and blue evening sky, further enhancing the naturalistic setting.

9: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting Calm Waters USD 1,000 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black Florida Highwaymen. Calm waters. 20250rigin: Florida, USA.Medium: Oil on Board Dimensions:
20.5'x24.5'in Weight: 3.2Ib Provenance: Al Balck collection. Additional Information: Al Balck is a notable figure associated with the
Florida Highwayman, A group of African American Landscape Artists who began painting in the 1950's. Al Balck signature on lower
right.Description: Despicts a serene Florida Landscape. The painting features lush green foliage, including trees draped with Spanish
moss and prominent tall palm tree on the right. A calm body of water reflects the surrounding greenery and a light blue sky with
scattered clouds.

10: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting USD 1,200 - 3,000

Artist, Year, Title: Al Black (1947), Florida Highwaymen, Poinciana treeOrigin: Florida, 2024Medium: Oil on board.Dimensions
(sheet; frame): Without frame: 22" x 27". With frame: 27" x 32"Weight: 4.5lb.Provenance: Acquired directly from Al Black in
2024.Additional Information: Signed on lower left "Al Black" From the Florida Highwaymen original group of 26 African American
Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century.Description: The painting captures a
serene summer day beneath a radiant red Ponciana tree. A winding road leads past a humble house, where a child plays peacefully,
evoking a sense of warmth, nostalgia, and the beauty of Florida's landscapes. Authenticity Guaranteed

11: Al Black Florida Highwaymen O/B Painting USD 900 - 3,000

Description: Oil painting that showcases the three palm trees in the middle and Florida's greenery around. Signed and framed
Medium: Oil on masonite boardMeasurments: with the frame - 22" x 44" x 2" | without the frame - 16" x 38"Artist information: Al Black
Condition report: Refer to photos for more information
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12: Roy McLendon Florida Highwaymen O/B Painting USD 4,000 - 7,000

Artist, Year, Title: R.A Mclendon (1932-2024), Florida Highwaymen, Fire Sky Inlet.Origin: Florida, 1960'sMedium: Oil on
board.Dimensions: Without frame: 36" x 24' in. With frame: 39.2' x 28' in.Weight: 5.8lb.Provenance: Acquired from a private
collection.Additional Information: Signed on lower left "R.A Mclendon" From the Florida Highwaymen original group of 26 African
American Artists, created from the 1950's to 1980's. Creating over 200,000 paintings in the 20th century.Description: Despict a vivid
sunset scene over water, likely an inlet, with a fiery orange and red sky reflecting on the water's surface. A small sailboat is visisble
in the distance, adding a sense of scale to the vastness of the scene. On the right side, lush green vegetation, including palm trees,
lines the shore,, providing a contrast to the warm hues of the sky and water.

13: Richard Edwards Florida Artist O/C Painting Highwaymen Style USD 1,200 - 2,500

Title, Medium: Richard Edwards, A Day in CountrysideOrigin, Year: Florida, 2024Dimensions: With frame: 28 3/4" x 25"Material: Oll
on BoardProvenance: Acquired directly from Richard Edwards in 2024Aditional information: Signed by the artist "R. Edwards",
Richard Edwards ? Second Generation Florida HighwaymenDescription: A charming and vibrant painting capturing a peaceful
countryside moment with blooming royal poinciana trees, a coastal cottage, and a sunlit sky ? a vivid representation of the Florida
Highwaymen tradition.

14: Robert L. Lewis Highwaymen O/C Painting Boat on the Ocean USD 1,800 - 3,000

Artist, Title: Robert (R.L.) Lewis (Born 1941) Highwayman Artist, Boat on the OceanOrigin: United States, FloridaMedium: Oil on
BoardDimensions: 16 x 20 in (40.6 x 50.8 cm)Provenance: From a Private Collection, signed and inscribed by the artist on the
reverseAdditional Information: Robert (R.L.) Lewis, born in 1941, is an original member of the legendary Florida Highwaymen, a
group of African American artists celebrated for their vibrant depictions of the state?s coastal and inland landscapes. Known for his
expressive skies, lush foliage, and vivid color palette, Lewis often works with unconventional tools?using brushes, palette knives,
and even his fingers to create dynamic textures. Over time, his technique has evolved to reflect a more refined and imaginative style.
His works are signed ?R. L. Lewis.?Description: A vivid Florida coastal scene rendered in bold oils, featuring a solitary boat tied to a
post, framed by lush greenery, palms, and a glowing sky. The artist?s signature style of dynamic color and expressive brushwork is
clearly present, capturing the atmospheric beauty of the Sunshine State.

15: Kelvin Hair 2nd Generation Florida Highwaymen O/C Painting USD 1,700 - 2,000

Title: Kelvin Hair 2nd Generation Florida Highwaymen Medium: Oil On Canvas Dimensions: with Frame 23.5" x 29.5" | without the
frame 20" x 26"Description: A captivating painting featuring a tree with vibrant red leaves at the center of the composition, set against
the backdrop of a calm ocean. The contrast between the lush red foliage and the serene water creates a striking visual effect.

16: Daniel Butler Florida Highwaymen A/C Painting USD 500 - 2,000

Artist, Year, Title: Daniel Butler, "Untitled," Acrylic on CanvasOrigin: Florida, 2025Dimensions: Without frame: 24" x 36" | With frame:
27" x 39"Weight: Approx. 4 IbProvenance: Commissioned specifically for our auction and purchased directly from the artist Daniel
Butler in 2025.Additional Information: Hand-signed and dated "Daniel Butler 2025" in the lower left corner. Acquired directly from the
artist for this auction. Daniel Butler is a contemporary Florida artist, born in Okeechobee, Florida. He is the son of Robert Butler
(194372014), a prominent member of the original Florida Highwaymen. Description: A vibrant and detailed landscape by Daniel
Butler, capturing the lush Florida wilderness with a striking osprey in mid-flight, surrounded by tranquil waters and dense greenery.
The composition reflects Butler's signature style, emphasizing the natural beauty and diverse wildlife of Florida.

17: Daniel Butler Florida Highwaymen A/C Painting USD 1,000 - 1,500

Description:Daniel Butler (b.1965), Florida Artist, Second Generation HighwaymenMedium: Acrylic On CanvasA vibrant acrylic
painting on canvas by Florida artist Daniel Butler, created in 2023. Dimensions with the Frame: 34" x 19" , without the Frame 15" x
30"
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18: Mark Stanford Orange Grove Picker O/C Painting USD 600 - 2,000

Artist, Year, Title: Mark Stanford, Orange Grove Picker 2025 Origin: Florida USAMedium: Oil on Canvas, all palette knife
technigue.Dimensions: without frame: 20'x 16' in. With frame: 25'x 21'x 1.7' in.Weight: 3.5lbProvenance: Acquired from the Artist
Mark Stanford.Additional Information: This work is executed and signed by on the middle bottom of the painting "MStanford 25". The
Painting is in very good condition, consistent with age and wear. Additional Artist history on back side of painting.Description: Depicts
a landscape scene with a person on a ladder picking up oranges from a tree. The scene includes lush orange trees, and a field of
green grass with wildflowers. The sky is blue with pink-tinged clouds, suggesting dawn. A path or road is visible in the foreground,
and there are wooden boxes or crates near the trees. lots of texture and vibrant colors, another master piece of Stanford?s
style.Certificate of Authentication included.

19: Gibson James 1938-2017 Florida Highwaymen O/B Painting USD 4,000 - 6,000

Title, Artist, Year: James Gibson (1938-2017) Florida Highwaymen PaintingOrigin, Year: Florida, ContemporaryMedium: Oil on
BoardDimensions: with the frame: 28" x 40" | without frame: 24" x 36"Provenance: Private Florida collectionAdditional Information:
Signed by the artist James GibsonDescription: A vivid and serene Florida landscape by Highwaymen artist James Gibson, featuring
a tranquil riverside scene with rooted trees and soft cloud formations. The painting highlights Gibsona€™s signature style of
atmospheric color blending and natural composition.

20: Gibson James 1938-2017 Florida Highwaymen O/B Painting USD 1,000 - 2,000

Description:James Gibson (1938-2017) Florida Highwaymen Oil on board painting features a bold contrast of deep black silhouettes
against a vibrant golden-yellow background Artist: JAMES GIBSON (1938-2017) Florida Highwaymen Measurments: 14" x 22"

21: Unknow American Artist O/C Painting Older Woman Holding a Basket USD 50 - 300

Artist, Year, Title: Unknown Artist Origin: USA, Mid 20 Century Medium: Oil on CanvasDimensions: without frame: 12'x 10" in. With
frame: 17.5'x 15.5'x 2.5' in.Weight: 2.9lb Provenance: Acquired from Private CollectionAdditional Information: No signature
Description: Depicts a older woman, carrying a bsquet on their head, set against a landscape backdrop with muted tones. the
woman is dressed with black long dress and appears to be holding a walking stick. The background suggests a rural or mountainous
environment with a cloudy sky.

22: Unknow American Artist O/B Painting Pin-up Girl on a Cocktail glass USD 50 - 2,000

Artist, Year, Title: Earl Moran, pin-up girl on a cocktail glassOrigin: USA, Mid 20 Century Medium: Oil on BoardDimensions: without
frame: 11.7'x 8.3" in. With frame: 14.7'x 11'x 1.5' in.Weight: 1.1lb Provenance: Acquired from Private CollectionAdditional Information:
Signed by Artist on lower left "Earl Moran". The artist was a famous Pin-up Artist. He became hugely popular in the 1930's to 1950's
for his glamorous, Playful paiting of women.Description: Depicting a red-haired pin-up girl lounging flirtatiously inside a giant cocktail
glass. Set against a vivid deep blue background. Executed with delicate brushwork and bold color contrast, This painting embodies
the iconic spirit of mid 20th century pin-up culture.

23: Unknow American Artist O/C Painting Woman & Monalisa Portrait USD 50 - 300

Artist, Year, Title: Unknown Artist Origin: USA, Mid 20 Century Medium: Oil on CanvasDimensions: without frame: 12'x 9' in. With
frame: 14.5'x 11.5'x 0.8' in.Weight: 0.9Ib Provenance: Acquired from Private CollectionAdditional Information: No signature
Description: Painting despicts a woman sitting on a bench, gazing at a framed portrait of "Monalisa" hanging on the wall. The woman
in the painting is dressed in dark clothing and holds a brown bag. The scene is set within a museum, with minimalist background and
a green floor.
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24: Mona Lisa Variation by D. Ransi O/C Painting USD 350 - 600

Artist, Year, Title: D. Ransi, 20th century, Mona Lisa Variation.Origin: Germany.Medium: Oil on canvas.Dimensions: With frame:
17'x14'in. Without frame:14'x11'inWeight: 1.7lb Provenance: From Private collection.Additional Information: This reinterpretation of
Leonardo Da Vinci's Mona Lisa captures the enigmatic expression of the original subject but rendered with a more stylized and
introspective approach.Description: A 20th century oil on canvas by D. Ransi, reimagining the Mona Lisa with a modern,
introspective style. Half-length portrait in earthy tones, signed "D.R." lower left. Framed in gold-tone wood detailed.

25: Attr to C.C. Curran, Apple Painting O/C USD 300 - 600

Artist, Year, Title: C. C. Curran (attributed), ca. late 19h century, Untitled Origin: USAMedium: Oil on canvas Dimensions: 12'x
14'inWeight: 1.4lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Signed lower right: "C.C. Curran" (though the subject
and style diverge from his known works)Description: A small oil on canvas still life depicting a single apple core against a dark
background. Signed &€ceC.C. Curran? lower right, the painting evokes themes of impermanence through its minimalist composition
and subdued palette. Framed in a distressed, period wooden frame.

26: Unknown, Green Nude Woman Painting O/B USD 300 - 600

Artist, Year, Title: Unknown, Green Nude Woman O/BOrigin: Likely Europe Medium: Oil on BoardDimensions: 20.7'x15.7inWeight:
2.6lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Presented in a vintage gilt and black wood frame. no visible
signature, likely mid 20th century. Expressionist or Surrealist influence.Description: A haunting nude portrait with distorted features
and moody green tones. Expressive brushwork conveys psychological depth and emotional tension.

27: D. Ransi Germany, Head of Woman, Painting O/C USD 300 - 800

Artist, Year, Title: D. Ransi, Untitled (Head of Woman) Painting O/COrigin: Europe Medium: Oil on Canvas Dimensions:
15.5'x15.5'inWeight: 1.8lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Classical-style portrait with Renaissance or
Academic influence.Description: Despict a contemplative female figure with dark hair and a soft, melancholic expression. Warm
tones and chiaoscuro enhance the emotional depth. Set in a deistresses, period-syle frame.

28: Marie A. Hull, Bust Portrait O/C USD 600 - 1,500

Artist, Year, Title: Marie A. Hull, Untitled bust portrait Origin: USA Medium: Oil on Canvas Dimensions: 16'X13'inWeight: 1.6lb
Provenance: From Private collection.Additional Information: Marie A. Hull was leading southern modernist painter. Her works are
held in major museum collections, and she exhibited widely thoughout the 20th century Description: A dramatic bust portrait of a
woman rendered with expressive brushwork and cool tones. The figure emerges from a dark background, evoking both stregth and
introspection.

29: Maria | , Madonna and Child Enthroned with Angels Painting O/C USD 200 - 1,500

Artist, Year, Title: Maria | , Madonna and Child Enthroned with Angels Origin: UnknownMedium: Oil on canvas with embossed and
gilded decorative borderDimensions: 60'x 48'inWeight: 8.8lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Signed on
lower left Maria |. Description: A large devotional painting of the Madonna and Child surronded by adoring angels, rendered in a
classical religious style. The ornate border enhances its liturgical character.
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30: Attributed to Tomas Marin, Fabrics on Board, Calle Ocho Festival, Little Havana. 1983 USD 50 - 300

Artist, Year, Title: Attributed to Tomas Marin. Calle Ocho Festival, Little Havana. 1983Origin: Miami, Florida, USAMedium:
Lithograph print on paperDimensions: 25'x 20' in Weight: 5.4lb Provenance: From private collection. Additional Information: Despicts
the Calle Ocho Festival in Little Havana, a vibrant annual celebration of Cuban-America culture.Description: Vibrant humorous print
commemorating the 1983 Calle Ocho Festival in Miami's Litlle Havana. Features lively cartoon figures, parade scenes, and cultural
references in a bold, colorful style.

31: Unkown Artist Painting, Royal Persian Hunting Scene USD 300 - 600

Artist, Year, Title: Unkown Artist, 20th century (Circa), Royal Persian Hunting SceneOrigin: Persian (Iran)Medium: Gouche and Gold
on paper, mounted and framed Dimensions: 17.5'x 23'inWeight: 4.7lb Provenance: Private Collection Additional Information:
Traditional Persian in the style of safavid or Qajar illustrations, Hand-painted with intricate floral borders and gold
accents.Description: Persian Paintingdepicting a royal hunting scene, finely rendered in gouche and gold on paper. Surrounded by
an ornate floral border and housed in an elegant giltwood frame. Likely mid-20th century, inspired by Safavid or gajar manuscript art.

32: Unkown Artist in Style William Henry Chandler, Pastel Painting, Lake Cottage with Boats USD 150 - 1,200

Artist, Year, Title: Unsigned in Style William Henry Chandler , 20th Century, Lake Cottage with BoatsOrigin: European Medium:
Pastel on BoardDimensions: 23.5'x 43.5'inWeight: 11.8lb Provenance: Private Collection Additional Information: Framed in a gilt
molded wooden frame with floral motifsDescription: A charming reverse glass painting depicting a tranquil lakeside scene with a
cottage nestled among trees, moored wooden boats, and distant sailboats reflecting on calm waters. The dramatic sky and
mountainous background add depth to this idyllic composition.

33: Salvador Dali, Tristan and Isolda, Lithograph 94/500 USD 500 - 3,000

Title: Tristan and Isolda "Le Philtre d'amour'.Description: Salvador Dali has created this New rowlux produced double image art from
in a Limited Edition 94/500.Material: Print.Signature: Original Hand Signed by Salvador Dali.Measurments: with frame 22.5"x20.5" |
5.5"x8".Certifacate of Authenticity: Included.

34: Tormina by Nicola Simbari O/C Painting, Italy UsD 7,000 - 15,000

Artist, Year, Title: Tormina by Nicola SimbariOrigin: Italy, circa mid-to-late 20th centuryMedium: Oil on paper laid on canvas; signed
lower leftDimensions (sheet; frame): With frame: 43' x 47' Weight: aprox. 10 Ib.Provenance: Acquired directly from private
collection.Additional Information: Signed lower left "Simbari". Accompanied by a Certificate of Appraisal from Fine Art Acquisitions
(PalIm Beach Appraisers Association), dated August 22, 2016. Retail replacement value listed as $22,500. Nicola Simbari
(192722012) is one of ltaly?s most renowned modern impressionist painters, celebrated for his vibrant Mediterranean palettes and
abstracted figurative forms.Description: A powerful and colorful composition by Nicola Simbari, Tormina captures a reclining female
figure bathed in Mediterranean light. Executed in thick, confident strokes of saturated oils, this work exemplifies Simbari?s signature
blend of abstract expressionism and post-impressionist form. A visually arresting and emotionally charged painting that speaks to the
beauty and sensuality of modern Italian art.

35: Alberto Moran Socorro Cuban Artist Mixed Media Original Painting USD 9,000 - 15,000

Artist, Title, Year: Alberto Moran Socorro Cuban Artist, Identidad, 2015Origin: CubaSerie: Tribute to Pedro Pablo
Olivia.Measurments: 39"x29.5 (100x75cm)Medium: Mixed Media on CanvasSignature: Signed by A.M. Socorro 2015.Provenance:
Private collection.Description: A stunning mixed media on canvas showcases Socorros signature surrealist style, combining
figurative and symbolic elements. The work pays homage to renowned Cuban artist Pedro Pablo Oliva, incorporating themes of
identity, quirkiness, and introspection. Alberto Moran Socorro Cuban Artist born in 1981.
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36: Miguel Pi 2005 Despues de la Lluvia Oil on Canvas Painting USD 600 - 1,200

Title:Despues de la lluviaDescription: Beautiful landscape painting with animals and a man working Measurments:with the frame- 26"
X 49" x 2" | without the frame- 24" x 48" x 1"Material:Oil on canvas Artist information: Miguel Pi - Cuban Artist born in 1963Condition
report: Pre-owned. Refer to photos for more information

37: Cuban Artist Kcho O/C Painting, COA Included USD 2,900 - 4,900

Description:Beautiful painting on canvas that showcases the abstract image of a human figure and boat . Signed | COA Material:
Mixed medium Atrtist information: Cuban Artist Alexis Leyva Machado (Kcho)Measurments:150 x 116cm [60" x 45.5"

38: Carlos Alfonzo 1987, Cuban Artist, O/C Abstract Painting USD 15,000 - 20,000

Origin: Cuba, 1987 Medium: Oil on Canvas Dimensions: Without frame: 36" x 24.5" With frame: 40.5" x 29" Provenance: Acquired
from a Private Collection Additional Information: Signed by Alfonzo, 87 Description: A striking example of Carlos Alfonzo's
(1950-1991) abstract expressionist style, featuring bold geometric shapes and vibrant colors. Known for his intense, layered
brushwork and symbolic forms, Alfonzo's work often explores themes of struggle, transformation, and spiritual reflection.

39: Amelia Pelaez Abstract Oil on Board Painting USD 4,500 - 10,000

Artist, Year, Title: Amelia Pel?ez (1896?1968), Untitled Abstract Still LifeOrigin: CubaMedium: Oil on boardDimensions (sheet;
frame): With frame 35.5 x 29.5 x 1.5"Weight: Approx. 5 IbsProvenance: Private collection.Additional Information: Signed lower right
?A. Pelaez.? Amelia Pel?ez was one of the most influential Cuban modernist painters of the 20th century. Her works are celebrated
for blending traditional Cuban themes?especially colonial architecture and domestic interiors?with a modernist, often
Cubist-influenced aesthetic.Description: Vibrant abstract painting by Amelia Pel?ez, featuring bold lines, rich colors, and intricate
patterns. This oil on board composition reflects her iconic fusion of Cuban modernism with baroque ornamentation and still life
themes.Appraisal: Included (Dr.Lori Ph.D Appraiser). Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser.

40: Rudolf Jahns O/C Abstract Painting, Appraisal Document Included USD 1,500 - 6,000

Artist, Year, Title: Rudolf Jahns (1896?1983), Untitled Abstract CompositionOrigin: GermanyMedium: Oil on canvasDimensions
(sheet; frame): Without frame 35" x 29", With frame 35" x 29" x 1.5"Weight: Approx. 7.2 IbsProvenance: Private collection.Additional
Information: Signed lower right "R. Jahns." Jahns was a renowned German abstract artist whose work was heavily influenced by
early 20th-century Cubism and geometric abstraction. His compositions often reflect philosophical themes of perception and
reality.Description: A mid-century abstract by Rudolf Jahns featuring intersecting geometric forms in earthy tones with vivid orange
accents. The composition blends Cubist influence with dynamic depth and movement.Appraisal: Included (Dr.Lori Ph.D Appraiser).
Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser. Appraisal Report from Appraisily, dated January 31,
2025

41: Vitaly Dlugy (Russian 1934-1990) Three Pomegranates O/B Painting USD 2,000 - 2,500

Artist, Title, Medium: Vitaly Dlugy (Russian, 19344€“1990), Three Pomegranates, Oil on BoardOrigin, Year: United States,
1984Dimensions: With frame: 29" x 24" x 2" | Without frame: 23.5" x 18.5" x 1"Weight: Approx. 6.3 IbProvenance: From the studio
New York. Label verso: Vitaly Dlugy, 801 W. 181st St., New York, NY.Additional Information: Signed upper center "V. Dlugy 84";
inscribed on verso a€ceDlugy, 3 Pomegranates.? Framed in a custom copper-and-black wood frame.Description: A striking oil
painting by Russian-American artist Vitaly Dlugy, depicting three pomegranates in abstract form against a layered green and
neutral-toned backdrop. The bold palette and dynamic composition reflect Dlugy's expressive modernist style. Signed and dated
1984.
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42: Alston, African-American Artist O/C Painting "City in the Night" USD 3,500 - 10,000

Artist, Year, Title: Painting by Alston, 1907-1977 "City in the Night"Origin: African-American, 1950Medium: Oil on Canvas.
Dimensions: without frame: 24'x 30" in. With frame: 32.6'x 26.6'x 1' in.Weight: 4.3lb Provenance: Acquired from a private
collection.Additional Information: Signed by Artist lower right "Alston". The Painting is in very good condition, consistent with age and
wear. Description: The Artwork is an abstract composition featuring a patchwork of colors, predominantly blacks, greys, browns, and
muted pinks, arranged in rectangular blocks. The painting is a framed in a dark green wooden frame.Appraisal: Included (Dr.Lori
Ph.D Appraiser). Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser.

43: Jack Tworkov O/C Painting 1955 "Watergame" with Appraisal USD 2,000 - 25,000

Artist, Year, Title: Watergame by Jack Tworkov, 1900-1955. Origin: USA, 1955.Medium: Oil on Canvas. Dimensions: without frame:
24'x 36" in. With frame: 29.5'x 41.5'x ' in.Weight: 3lb Provenance: Acquired from a private collection. Appraised and Verify by Dr. Lori,
a renowned expert and certified art appraiser.Additional Information: Signed by Artist lower left "Tworkov". Tworkov's work included
in the collections of several prominent institutions such as, the Albright-Knox Art Gallery, The Art Institute of Chicago, and much
more. He was also an influential teacher at institutions like The New York Studio School and Balck Mountain College.Description:
This painting is characterized by contrasting tones, shapes, and textures, exploring the interaction of various aspects within the
subject. Tworkov style evolved from energetic Abstract Expressionism to more refined geometric compositions later in his
career.Appraisal: Included (Dr.Lori Ph.D Appraiser). Appraised and Verify by Dr. Lori, a renowned expert and certified art appraiser.

44: Attr to Walter Dexel (Germany, 1890?1973) Lokomotive von Vorne O/C Adstract Painting USD 1,800 - 4,500

Artist, Title: Attributed to Walter Dexel (Germany, 189071973), Lokomotive von VorneOrigin: German, 1965Medium: Oil on
canvasDimensions: With frame 25.5" x 33.5" | Without frame 22" x 30"Provenance: From a Private CollectionAdditional Information:
Signed "W Dexel 65" lower left. Walter Dexel was a German painter, graphic designer, and exhibition organizer associated with the
Constructivist and Bauhaus movements. His work is recognized for its clean geometric abstraction and integration of design,
architecture, and industrial aesthetics. Though much of Dexel's output was graphic and typographic, he also produced oil paintings
reflecting his modernist principles.Description: This striking geometric composition is painted in the style of Walter Dexel, a noted
German constructivist artist associated with the Bauhaus and the New Typography movement. The painting features a dynamic
arrangement of color blocks and abstract forms, strongly recalling Dexel?s industrial and typographic influences. While unsigned
works by Dexel are known, this piece bears a signature and date ?W Dexel 65,? and is offered as attributed to the artist.

45: Possibly Haydee Scull Cuban Folk Art O/C Painting, Torres USD 200 - 400

Artist, Year, Title: Possibly Haydee Scull, "Torres" Origin: Cuba Medium: Oil on Canvas Dimensions: Without frame: 20" x 30"
Weight: Approximately 5 Ibs Provenance: Acquired from a private collection Additional Information: Unsigned Description: A vibrant
and expressive work in the Cuban folk art tradition, possibly created by Haydee Scull. The painting features bold colors, dynamic
forms, and a lively composition, capturing the spirit and cultural energy of Cuban life.

46: Donald Roy Purdy (American 1924) O/M Painting, Balerines USD 200 - 300

Artist, Year, Title: Donald Roy Purdy, 1924 Ballerinas Origin: American, USAMedium: Oil on Masonite Dimensions: without frame:
24'x 30" in. With frame: 37'x 31'x 1' in.Weight: 8.3lb TW Provenance: Acquired from a private collection.Additional Information:
Signed by Artist Lower left "60". The Painting is in very good condition, consistent with age and wear. Description: The ballerinas are
the central focus, each adorned in a tutu, with the one in the foreground wearing a blue tutu. The other two in a lighter shades white
and pale pink, with the one behind the blue ballerina seemingly in a darker shade. The background is abstract, with a warm tone of
Red, Orange, and Brown, suggesting a stage or studio setting. The brushstokes are loose and visible, contributing to the painting's
soft and dreamlike quality, typical of the Impressionist movement.



https://www.liveauctioneers.com/item/208809572
https://www.liveauctioneers.com/item/208809575
https://www.liveauctioneers.com/item/208809577
https://www.liveauctioneers.com/item/208809579
https://www.liveauctioneers.com/item/208809582

Fine Art, Watches, Weapons & Curiosities

47: Attr to Egon Schiele Oil on Canvas Painting, Lovers USD 3,000 - 4,000

Artist, Year, Title: Egon Schiele, 1917, Lovers Origin: AustriaMedium: Oil on canvas Dimensions: With frame: 28'x41.5'mm. Without
frame: 23'x37.5'mm.Weight: 10.3lb Provenance: Private Collection Additional Information: The artwork is signed "Egon Schiele 1917"
in the lower right corner. However, given that schiele died in 1918. Description: This dynamic oil on canvas depicts two lovers in a
passionate embrace, executed in the distinct Expressionist style of Egon Schiele. Bold, gestural outlines and a raw, emotionally
charged palette define the figures entangled form against a swirling background of ochre and ivory. The work captures Schele's
intense psychological and physical expression.

48: Shamballa Russian Attr Nikolay Roerich O/C Painting USD 3,000 - 4,000

Artist, Year, Title: Attributed to Nikolai Roerich, 1933, "Shambhala" Origin: Russia Medium: Oil on Canvas Dimensions: Without
frame: 30" x 24.5". With frame: 37" x 31" Weight: Approximately 10 Ibs Provenance: Acquired directly from a private collection
Additional Information: Signed on lower Right Description: An atmospheric portrayal of the legendary land of Shambhala, this
painting captures the mysticism and spiritual significance often associated with Roerich's work. With its dramatic mountain ranges,
luminous skies, and ethereal light, it evokes a sense of tranquility and timelessness, reflecting the artist's fascination with Eastern
philosophy and the spiritual landscapes of the Himalayas.

49: Attr to Konstantin Makovsky (Russia, 1839-1915) Oil on Canvas Painting USD 2,000 - 4,000

Artist, Title, Year: Attributed to Konstantin Makovsky (Konstantin Egorovic Makovskij) (Russia, 18394€“1915)Origin: RussiaMedium:
Oil on canvasDimensions: 45.5" x 35.5" (with frame) | 39.5" x 29.5" (without frame)Provenance: Private Collection, United
StatesAdditional Information: Signed lower left. Mounted in an ornate gold gilt wooden frame.Description: A large and romantic oil
painting attributed to renowned Russian academic painter Konstantin Makovsky. The composition features a courting couple dressed
in classical attire, accompanied by a group of lambs in a pastoral setting. The artist's characteristic attention to detail and rich color
palette is evident throughout the scene. This work reflects Makovskya€™s interest in neoclassical themes and allegorical beauty.

50: Vu Cao Dam (Vietnam/France, 19084€“2000) Cogs, 1964, Oil on Canvas Painting USD 1,000 - 2,000

Artist, Title, Year: Vu Cao Dam (Vietham/France, 1908?2000), Coqgs, 1964O0rigin: Vietnam / FranceMedium: Oil on
canvasDimensions: with frame 30" x 36" | without frame 24" x 30" Provenance: Private Collection, United StatesAdditional
Information: Signed and dated ?Vu Cao Dam 647 lower left. Framed in original vintage wood frame with linen liner.Description: A
bold and expressive composition by Viethamese-French artist Vu Cao Dam, titled Cogs, depicting two dynamic roosters in motion
against a textured, earthy-toned background. Painted in 1964, the piece showcases Dam?s signature blend of Asian heritage and
modern European brushwork. The strong contrast between the vibrant blue and white plumage adds energy and tension, capturing
the lively spirit of the subject with painterly intensity.

51: Russian Icon, The Transfiguration of Christ, circa late 19th, Russian School USD 500 - 1,000

Artist, Title, Year: Russian School, The Transfiguration of Christ, circa late 19th to early 20th centuryOrigin: RussiaMedium: Egg
tempera and gold leaf on wood panel with kovcheg (recessed center)Dimensions: 12" x 10.5" x 1"Provenance: Private Collection,
United StatesAdditional Information: Inscribed in Cyrillic at the top: The Transfiguration of Christ.Includes original paper label from
Mosgostorg Antikvarno-Khudozhestvenny Otdel (Moscow Art-Antique Department), and old supplier?s stamp on verso.Description:
A traditional Russian Orthodox icon depicting the Transfiguration of Christ, where Christ is shown in divine glory between the
prophets Elijah and Moses, with the apostles Peter, James, and John falling to the ground in awe. Executed with fine detail in
tempera and gold, set within a richly colored green border. The icon is painted on a curved wooden panel with a recessed center
(kovcheg), typical of traditional Russian iconography. Accompanied by original Soviet-era export documentation from Moscow.
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53: Josh Lilly Print on Canvas TRAN$SPARENT, Money Never Sleeps, 2020 USD 1,500 - 3,000

Artist, Year, Title: TRANSPARENT (Josh Lilly), Money Never Sleeps. 2020.Origin: USA.Medium: Print (mixed media) on
CanvasDimensions: 28'x50'in Weight: 5.7Ib Provenance: Private Collection Additional Information: Trasparent (josh lilly) is
contemporary American Artist know for its bold, conceptual works that fuse pop culture, current symbolism, and social commentary.
An Artist witha strong voice and clear ideas. Description: A Strinking print by Trasparent (Josh lilly), Overlaying a glowing U.S map
with imagery from the $100 bill. The work explores themes of capitalism and national identity. unique edition with a real dollar
fragment affixed to the reverse.

54: William Castellon Mixed Media On Canvas Painting. Signed USD 1,000 - 2,000

Title: Make America Description:Unique painting with blue and puple tones with slight green shadesMaterial:Mixed media on canvas
Measurments: with the frame- 42" x 32" x 2" | without the frame- 40" x 30" x 1" Artist information : William Castellon Condition report:
Pre-owned. Refer to photos for more information

55: William Castellon Mixed Media On Canvas Painting. Signed USD 200 - 250

Title: Shameless RickersDescription: Bright painting with yellow and red shades of paintMaterial:Mixed media on canvas
Measurments: with the frame- 38" x 26" x 2" | without the frame- 36" x 24" x 1" Artist information : William Castellon Condition report:
Pre-owned. Refer to photos for more information

56: William Castellon Mixed Media On Canvas Painting. Signed USD 200 - 250

Title: The view Description: Mixed media painting with unique imagery of the stick figurinesMaterial: Mixed media on canvas
Measurments: with the frame- 26" x 32" x 2" | without the frame- 24" x 30" x 1" Artist information : William Castellon Condition report:
Pre-owned. Refer to photos for more information

57: Retna (2000) Rats on Calligraphy Painting M/P USD 8,000 - 15,000

Artist, Year, Title: Retna, 2000's, Untitled (Rats on Calligraphy)Origin: United States Medium: Mixed media on paper Dimensions:
24'x18'inWeight: 0lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Retna's script draws from ancient alphabets and
street art, merging cultural symbols with contemporary urban themes.Description: A striking composition featuring Retna's signature
calligraphic script in bold black ink, overlaid with 3 rats. The contrast between structured lettering and organic forms evokes urben
grit and symbolic tension.

58: Jim Ceravolo (American, b. 1953), Portrait of a Woman, Acrylic on Canvas USD 50 - 1,000

Artist, Title, Year: Jim Ceravolo (American, b. 1953), Portrait of a WomanOrigin: United States (New York)Medium: Acrylic on
canvasDimensions: 38" x 32" (unframed)Provenance: Private Collection, United StatesAdditional Information: Signed on the verso.
Unframed.Description: A striking acrylic painting by New York-based contemporary artist Jim Ceravolo, titled Portrait of a Woman.
Known for his bold, expressive style and celebrity portraits, Ceravolo brings emotional depth and graphic intensity to this large-format
composition. The subject?s face is rendered with energetic brushwork and vivid color fields that command attention, characteristic of
the artist?s modern visual language.
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60: Whitehurst Brooch Scientologists Association 14K Gold USD 1,200 - 2,200

Title: 14K White Gold with Diamonds & Amethyst Brooch of International Association of ScientologistsOrigin: United
StatesDimensions: 35.4 mmMaterial: 63 stones Diamonds tw 0.63ct. Amethyst, 14K White Gold Weight: 23.7 gProvenance: Private
collection, housed in its original silk-lined fitted presentation boxAdditional Information: Marked the torch is an inscrition that reads
"International Association of Scientologists" on a banner below. 14K Gold.Description: This is cicular shaped Whitehurst brooch,
made of 14K white gold, adorned with 63 small diamonds, around its outer edge. At the center, it features a torch design with an
Amethyst gemstone. Laurel leaves Decorate either side of the central design, adding an element of classic elegance.

61: Russian 14K Gold Enamel Diamond & Citrine Brooch Faberge Era USD 1,500 - 2,000

Title: Russian 14K Gold Enamel Diamond & Citrine BroochOrigin: Russia, Imperial Period, Faberge EraDimensions: Height: 2 inch
(50.8 mm)Material: 14K Yellow Gold (56 zolotnik), Citrine, Pink Color Enamel, DiamondsWeight: 20.3gProvenance: Private
collection, housed in its original silk-lined fitted presentation boxAdditional Information: Marked "56" on the reverse, indicating
Russian 14K gold.Description: An elegant brooch featuring a faceted citrine drop, suspended from an ornate 14K gold mount with
pink guilloche enamel accents and diamond details, reflecting the refined craftsmanship of the Russian imperial era.

62: Russian Antique 14K Gold with Diamonds Moss Agate Brooch Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Description: Russian Antique Faberge Era 14K Gold with Diamonds Moss Agate Brooch, Stamped 56 Maker Marks.Material: Agate,
14K Yellow Gold, Diamonds.Measurements: 30 mm x 40 mm.Weight: 6.3 g.Video: https://www.youtube.com/shorts/HxRPaJUIBGQ

63: Russian Cufflinks Art Nouveau Style 14K Gold Enamel Diamond & Ruby USD 2,000 - 3,000

Title: Russian Art Nouveau Style 14K Gold Enamel Diamond & Ruby CufflinksMaterial: 14K Yellow Gold, Ruby, Enamel, tw 0.14ct
Diamonds Marks: 56 zolotnikMeasurements: Length 1.4?Weight: 12.3 gAdditional Information: Elegant and vibrant, these cufflinks
feature a striking Art Nouveau design, combining vivid enamel work with diamonds and rubies. Crafted from rich 14K yellow gold,
they capture the flowing, organic motifs typical of the era, reflecting the opulence and artistry of Russian craftsmanship.Description:
Russian Art Nouveau 14K gold cufflinks with red and blue enamel, each set with a diamond and ruby.

64: Russian Antique Silver & Enamel Diamond Cufflinks USD 2,000 - 3,000

Description: Beautiful russian antique cufflings "For faith and loyalty" Material: Silver & EnamelGemstones: Diamonds - 2pc- 0.05ct
each Weight:Total weight: 16.5gMeasurments:Star- 26mm | Eagle- 16mmCondition report: Refer to photos for more information

65: Russian Brooch 18K Gold Diamonds, Pearl, Demantoid Garnet, Faberge Era USD 4,000 - 6,000

Title: Russian Brooch 18K Gold Diamonds, Pearl, Demantoid Garnet, Faberge EraDescription: Antique Art Nouveau brooch crafted
in 18K Gold. Features old-cut diamonds, 1CT demantoid garnet, and a suspended natural pearl.Material: 18k Gold, Diamonds,
Pearl, Demantoid GarnetMarks: 72 (18K gold) Measurements: 45.8mm (Wide) 58.5mm (Long)Weight: 14.2g

66: 14K White Gold Kids Ring Art Deco Plecajure Enamel & Diamond USD 300 - 400

Title: 14K White Gold Kids Ring Art Deco Plecajure Enamel & DiamondMaterial: 14K White Gold, Enamel, 0.25 ct DiamondRing
Size: 2.25Weight: 2.6 gDescription: Charming 14K white gold ring designed for kids or as a pinky ring, featuring vibrant enamel
accents and a central diamond surrounded by smaller gemstones.
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67: Russian Antique 14K Gold Diamond 2ctw Ring Faberge Era USD 2,500 - 3,500

Title: Russian Antique 14k Gold Diamond 2ctw Ring Faberge era.Description: Elegant Ring 4 bezel-set old European cut diamonds
in a gold openwork mount over yellow gold shank. Intricate Art-Deco style filigree and millgrain detailing. Accompanied by its box.
Material: 14k Gold, Diamonds 2ctw. Marks: 56, Russian hallmarks, retailer stamp.Measurements: 5.5 sizeWeight: 4.6g

68: Ring 14K Yellow Gold with 0.41ct Diamonds UsSD 1,500 - 2,000

Title, medium: 14K Gold Ring with center stone 0.41 ct Old Mine Cut DiamondsOrigin, year: NoneDimensions: 6.75Weigth:
4.5grProvenance: From Private collectionAdditional Information: Crafted in high-karat gold with floral engraving, featuring an old
mine-cut diamond. Light age wear, partial hallmark on inner band. Description: Elegant antique ring crafted in richly engraved yellow
gold, set with a sparkling old mine-cut diamond at the center. The floral repouss? design highlights Imperial-era craftsmanship and
classic romantic style.

69: Imperial Russian Diamond, Sapphire, and 14K Gold Ring Faberge Era USD 1,500 - 3,000

Title: Imperial Russian ring, Diamond, Sapphire, and 14k Gold ring, Faberge EraDescription: Elegant gold ring with central old
European cut Diamond, flanked by sapphires and accent diamonds in ornate filigree.Material: 14k Gold ring, Diamond 1CTW,
SapphiresMarks: 56 (14k Gold)Measurements: 8 SizeWeight: 4.3g

70: Russian Antique Gold 1.12ct Demantoid Garnet & Diamonds Ring Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title, medium: Russian Antique 56 (14K) Yellow Gold with 1.12 ct Demantoid Garnet and approx. 0.12 ct Diamonds Ring. Origin,
year: NoneDimensions: Size 6Stamp: 56 Makers Marks.Weigth: 3.1grProvenance: From Private collection.Additional Information: All
stones and Gold have been tested by different gemological devices and professionals, come with GIA Certificate.Description:
Beautiful 14K Gold Ring with Demantoid Garnet Yellowish Green color on the side tw 0.12 ct Diamonds. With Box.

72: Russian Imperial Gold Diamond Jade Egg Pendant Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Description: Russian Imperial Faberge Era Diamond Jade Egg Pendant Yellow Gold Stamped 56 and Maker marksMaterial: Jade,
Yellow Gold 56 (14K), DiamondsMeasurements: 22mmWeight: 7.2 gVideo: https://www.youtube.com/shorts/m9_BtYSE_Ok

73: Russian Art Nouveau 14K Gold Pendant Star Sapphire & Diamonds USD 2,000 - 4,000

Title, medium: Russian Art Nouveau Pendant with Star Sapphire and Diamonds, 14K GoldOrigin, year: Imperial Russia, Early 20th
CenturyDimensions: Height: 0.9 in (2.3 cm) Width: 0.9" (2.3 cm)Stamp: Marked 56 for 14K GoldWeigth: 5.3grProvenance: From
Private collection.Additional Information: Presented in the heart-shaped fitted caseDescription: Elegant Russian Art Nouveau
pendant featuring a natural star sapphire with visible asterism, set in 14K gold with delicate diamond accents. Presented in its
heart-shaped case, this rare piece reflects the refined craftsmanship of Imperial Russian jewelry.

74: Russian Antique 14K Gold Jade Enamel Mushroom Pendant Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title: Russian Antique Faberge Era 14K Gold Jade Pendant with EnamelMaterial: 14K Yellow Gold, Jade, EnamelMarks: 56
zolotnikMeasurements: Height 1.2Weight: 11.2 gAdditional Information: The mushroom shape reflects its symbolic significance in
Russian folklore, representing mystery, transformation, and a deep connection to nature. Housed in its original silk-lined
case.Description: Elegant Russian pendant featuring a polished green jade body in a mushroom shape, topped with a deep red
enamel accent and set in 14K yellow gold. Includes original presentation box, marked 56 zolotnik.
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75: Russian Imperial 14K Gold Enamel Red Cross Pendant Faberge Era USD 1,500 - 2,000

Title: Russian Imperial 14K Gold Red Cross Enameled PendantMaterial: 14K Yellow Gold, EnamelMarks: 56, H.WMeasurements: 12
X 16 mm (excluding bail)Weight: 2.6gAdditional Information: Presented in its original silk-lined red case, bearing the Faberg?
hallmark.Description: Antiqgue Russian 56 Zolotnik (14K) yellow gold teardrop pendant featuring a white enamel background with a
red cross, framed by a laurel wreath design. Marked "56" and "H.W."

76: Russian Antique Locket Pendant 18k Gold, Enamel, Diamonds, Pearl and Ruby Faberge Era USD 2,000 - 3,000

Title: Russian Antique locket pendant 18k Gold, Enamel, Diamonds, Pearl and Ruby Faberje era Description: Imperial-style floral
locket featuring royal blue enamel, central ruby, rosecut diamond, and a white pearl. Opens to reveal a comparment for a miniature
portrait or keepsake, secured behind a glass lid. The piece is framed in yellow gold with a fine scalloped edge.Material: 18k Gold,
Blue Enamel, Ruby, Diamonds, Natural Pearl, Glass (Inner locket cover) Marks: 72 (18K gold)Measurements: 23.8mm(Wide).
39.5mm(Long).Weight: 7.4g

81: 14K Gold Hamsa Pendant with Crystal Stones USD 100 - 1,000

Title: 14K Yellow Gold Hamsa Pendant with Crystal StonesOrigin: United StatesMaterial: 14K Yellow Gold, Regular Crystal
StonesDimensions: Height: 1.6 inches (approx. 4.06 cm) | Width: 1 inch (approx. 2.54 cm)Weight: 6.3gProvenance: Private
CollectionDescription: A beautifully crafted 14K Yellow Gold Hamsa Pendant adorned with regular crystal stones. The Hamsa
symbol is believed to bring protection, good fortune, and blessings to its wearer.

82: 14K Gold Laughing Buddha Pendant USD 500 - 1,500

Title, medium: 14K Gold Laughing Buddha PendantMaterial: 14K Yellow GoldDimensions: 1.1' x 0.7'inWeight: 8.2grStamps: 14K
GALProvenance: From private collection.Description: This gold Chinese pendant shows the Laughing Buddha (Pu-Tai) with its bald
head and big tummy?a well-known figure used to symbolize wealth, fertility, abundance, and contentment. Wear this Gold Laughing
Buddha Pendant as a good luck charm attracting fortune and happiness. The Pendant is solid white and Yellow gold.

83: Set of 5 Piece Kundan Jewelry 21K Gold Amethyst & 13.80ct Diamonds USD 15,000 - 20,000

Title, medium: Kundan 5 piece Jewerly Set of Necklace, pair of Earrings, and pair of Pendants. Origin, year: Likely Indian, 16th
century Dimensions: Pendant on Necklace: 43.7' x 39.8'mm, legth of Necklace: 20'in, Earrings: 70.1' x 31.9'mm extra Pendants:
49.5' x 33.7'mmWeigth: 181.2gProvenance: From Private collectionAdditional Information: TW 13.80ct Rose Cut Diamonds,
Amethyst, and 21k Gold have been tested by different Gemological devices and professionals. Pendant broken,Description: The set
includes a necklace, pair of earrings, and pair of pendants. All items features 21K Gold, with intricate designs and emberded with tw
13.80ct Rose Cut Diamonds, and Amethyst stones.

84: Lavaliere Necklace 18K White Gold Diamonds & Amethyst USD 8,000 - 10,000

Title, medium: Lavaliere necklace, 201 diamond 2.03ctw, 18K Gold, diamonds, purple amethyst.Origin, year: Art Nouveau periods
(1890-1910)Dimensions: pendant: 50.2' x 80.5'mm, legth of necklace: 16.4'inWeigth: 42.3gProvenance: Additional Information: The
diamonds, amethyst, and pearls have been tested by different gemological devices and professionals. Description: The necklace
features a delicate chain interspersed with small, round diamonds, leading to an ornate pendant. The pendant is adorned with purple
amethyst and intricate metal(gold)work, culminating in a larger, pear-shaped purple amethyst drop.
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85: Tiffany & Co. 18K Rose Gold Necklace Atlas X & Diamonds uUSsD 3,000 - 7,000

Description: Tiffany&Co necklace Atlas X. It is made of 18k rose gold, encrusted with 0.57ct diamonds. The Atlas Collection, inspired
by the clock on Tiffany's Fifth Avenue flagship store, was first introduce in 1995. The X in the name represents the roman numeral for
ten, marking the time on the clock face. The design features thhe iconic Roman numerals and it is known for its bold and modern
aesthetic. Material: 0.57ct Diamonds, 750(18k) Rose Gold. Measurement of charm: 28.5' x 285 x 4.9° mmWeight:
17.9grProvenance: From Private collection
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86: Gucci Horsebit Diamond Earrings 18K White Gold UsSD 3,500 - 5,500

Title: Gucci Horsebit Diamond Earrings in 18K White GoldBrand, Origin: Gucci, ItalyMaterial: 18K White Gold, Round Brilliant Cut
Diamonds (3.10 ct)Dimensions: Length: 2.83 inchesWeight: 21.5gProvenance: Private CollectionAdditional Information: Marked
"Gucci, Made in ltaly," 750Description: Elegant and striking, these Gucci Horsebit earrings feature a modern, sculptural design with
intertwined elements, adorned with 3.10 carats of round brilliant cut diamonds, offering a touch of sophistication and timeless style.

87: Bvlgari 18K Gold 0.2ct Diamond Bracelet UsD 7,000 - 10,000

Title, medium: BVLGARI bracelet, 18k Gold, 0.2ct diamonds. Origin, year: Made in Italy Dimensions: 3' X 2.5'in, size 7 3/4" (19.7cm)
Weigth: 38.3gStamp: AU 750/made in Italy / xl EAYW?7/ Ref. 23XXXLProvenance: From Private collectionAdditional Information: 0.2
ct Diamonds, 18k Yellow Gold have been tested by different gemological devices and professionals.Description: BVULGARI
bracelet, featuresthe BVLGARI logo engraved around its circumference and is adorned with two diamond on each side within a
square frame. This piece is described as contemporary statement of elegance, drawing inspiration from Bvlgari's Roman heritage.
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88: David Yurman Streamline Link Bracelet 18K Yellow Gold, 6mm USD 4,000 - 4,500

Title, medium: David Yurman (DY) Streamline Link Bracelet 18K Yellow Gold, 6mmOrigin, year: USADimensions: size lenght 8,5" in,
Bracelet width 6mmWeigth: 30.2gProvenance: From Private collectionStamp: DY / 750 / DY750Additional Information: 18K Yellow
Gold old have been tested by different gemological devices and professionals.Description: The David Yurman Streamline Link
Bracelet, crafted in 18K Gold. Inspired by clean lines and smooth metal surfaces, The minimalist design showcases engineered
precision. The bracelet features sculptural links, carved and assembled to allow seamless movement, reflecting DY's masterful
craftsmanship.Video:
https://www.davidyurman.com/mens/bracelets/streamline-link-bracelet-in-18k-yellow-gold-6mm-BC0495M88ZZZ .htm|?dwvar_BC049
5M88ZZZ_color=2Z&dwvar_BC0495M88Z7Z_metal=88&dwvar_BC0495M882Z7Z_size=L&quantity=1

89: Rolex Cosmograph Daytona Service Dial "Paul Newman" USD 3,000 - 10,000

Brand: Rolex Sevice.Model: Cosmograph Daytona.Dial Style: "Paul Newman" inspired aestheticSub-Dial: left: 60-second subdial.
Right: 30-minutes counter. Bottom: 12-hour counter.Color Scheme: Main Dial: Gold-toned with a subtle grain texture. Sub-dials:
Black with gold accents. (Total of three sub-dials for chronograph fuctions)Text and Logo: At 120'clock: Rolex crown logo followed by
the text "ROLEX COSMOGRAPH". At 60'clock: The model name "DAYTONA" is written in an arch.Hour Markers: Applied gold
rectangular indices with luminous pips.Weight: 1.9gSize: 28.9mm

90: Rolex Oyster Cosmograph Service Dial "Paul Newman" USD 3,000 - 8,000

Brand: Rolex Service.Model: Oyster Cosmograph (Daytona series)Dial Style: "Paul Newman" aesthetic. Panda-style chronograph
dial.Sub-Dial: Three sub-dials. Left: 60 seconds. Right: 30 minutes. Bottom: 12 Hours. Color Scheme: Main Dial: Cream-toned.
Sub-dials: Black with white markings. (Total of three sub-dials for chronograph fuctions) Outer ring: Black with white hash minute
markers.Text and Logo: At 12o'clock: Rolex crown logo followed by the text "ROLEX OYSTER COSMOGRAPH". Hour Markers:
Applied Baton-style markers with luminous fill (rectangular indices).Weight: 2gSize: 28.9mm
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91: Rolex Submariner 116610LN Date Oyster Perpetual 40mm Watch USD 10,000 - 12,000

Description: Rolex Submariner Date Authenticity Guaranteed Oyster Perpetual Submariner Date 40mm Stainless Steel
116610Movement: Automatic.Material Case: 40mm Stainless Steel, Sapphire crystal.Band Material: Stainless SteelBezel Material:
CeramicYear of production: 2011-2025Made in: Switzerland. No box. No paper.

92: Rolex Lady Datejust 26mm 18K Yellow Gold Steel White Diamond Dial & Diamond Bezel 69173 USD 5,500 - 8,500

Brand: RolexCollections: Date justModel: 69173Movement: AutomaticSize: 26mmCase Material: Stainless Steel and 18K Yellow
GoldBezel: 18K Yellow Gold, Champagne Diamond Dial, Custom Diamond BezelDial: Champagne DiamondBracelet Type:
JubileeBracelet Material: Stainless Steel and 18K Yellow GoldYear of production: 1995Description: Timeless and elegant, this
pre-owned Rolex Datejust women's watch ref. 69173 (1995). Crafted from stainless steel and 18k yellow gold, paired with a custom
diamond-studded bezel and Jubilee bracelet, this 26mm watch delivers the long-lasting style and reliable performance you've come
to expect from Rolex.

93: Tudor Prince Oysterdate 36mm 75205 Watch USD 2,000 - 3,500

Brand: RolexModel Name: PrinceModel: 75205Movement: AutomaticCase Size: 34mmCase Material: Yellow GoldBezel: 18K Yellow
Gold, Champagne Diamond Dial, Custom Diamond BezelDial: ChampagneBracelet: Brown Leather 19mmRegion Manufacture:
SwitzerlandDescription: Pre-owned Tudor 75205, a beautiful Oyster Date series watch with automatic movement, 18k yellow gold
case, leather strap and matching champagne dial. The result is an old Tudor model that exudes elegance and class, while
maintaining the precision of the Tudor brand.

94: Tudor Heritage Black Bay 36mm Watch uUSD 1,800 - 2,500

Brand: Tudor Model: Heritage Black Bay 36Material: Stainless steel Sapphire Crystal Serial number: 8A21118 Ref. 79500movement
type: Automatic -Rotor Self-WindingCase size: 36mmWeight: 71.5gDial: Black with luminous dot and baton markers, tudor shield
logo, "Snowflake"Period: Contemporary Band material: Tan calfskin leather strap with stainless steel deployant claspOriginal made:
Swiss MadeSpecial Features: Luminous hands and hour markers, self-winding mechanical movement, Iconic "snowflake" hour hand,
brushed and polished case finish, deployant clasp engraved with "Tudor Geneve", screw down crown for water resistance.

95: Breguet 265L Horloger de la Marine 18k Gold Watch USD 15,000 - 20,000

Brand: BreguetModel: Horloger de la MarineReference: Breguet - 3400Material: 18K Yellow GoldSerial number: 265LClasp type:
Folding claspMovement type: Automatic (Chronograph function)Case size: 35mmWeight: 173.7gDial: silvered with black Roman
numerals, day sub-dial at 60'clock position Period: 1993Band material: 18k Yellow GoldOriginal made: Swiss made

96: Cartier Pasha 1017 18K Yellow Gold Diamond Watch USD 15,000 - 20,000

Brand: CartierModel: PashaReference: 1017Material: 18K Yellow Gold and DiamondsSerial number: [Not disclosed]Clasp type:
BuckleMovement type: Automatic (Calibre 2804-2)Case size: 38 x 44 mmWeight: 151.8 gramsDial: Gold with Arabic
numeralsCrystal: Sapphire glassPeriod: Unknown (presumably late 1990-2000s)Bracelet material: 18K Solid Yellow Gold Bracelet
(original) with custom diamond settingOriginal made: Original Cartier watch on the Bezel, with aftermarket diamond customization on
the bracelet. Without Box and Paper. Extra 2 links.
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97: Patek Philippe 18k Yellow Gold 1589 Calatrava Vintage Watch uUsD 7,000 - 8,000

Description:Vintage Patek Philippe Calatrava 1589 WATCH Material: 18K Gold Measurments: 38 mm Weight:

98: Frank Muller 2852 MC 31mm 18K Gold Cintree Curvex Master Calendar Watch USD 5,500 - 16,000

Brand: Frank Muller Model: Cintree Curvex Master CalendarMaterial: 18k Yellow gold, Sapphire CrystalSerial number: N46.
2852MCmovement type: Automatic mechanical movement FM 2800Case size: 31'x36'mmWeight: 75.7gDial: Color silvered
guilloche, numerals are black Arabic Numerals, blued double spade hands, day and month windows, outer calibrated date ring with
central date hand color red Period: 1990s to early 2000sBand material: Blue alligator leather strapOriginal made: Geneve,
SwitzerlandSpecial Features: Triple Calendar complication displaying day, date, and month, distictive tonneau (Barrel-shaped) case
design, water-resistant up to 30 meters, screw-down case back secured by four screws, signed case dial. Watch comes with its
original black alligator leather. With Original Box. No Papesr.

99: Jaquet Droz La Chaux-De-Fonds Tourbillon Watch 43mm White Gold Black Dial Ref. J023034201 USD 44,000 - 52,000

Brand: Jaquet DrozModel: La Chaux-De-Fonds Tourbillon Reference: J023034201Case Size and Material: 43mm / 18k White
GoldBracelet Style and Material: Black Leather StrapDial: Black Tourbillon DialBezel: 18k White Gold BezelMovement: Manual
Winding MovementPower Reserve: 68 HoursWater Resistance: 30m/ 100ftCrystal: Scratch Resistant Sapphire Crystal.No paper, no
box.

100: Omega Costellation Chronometer Automatic Watch USD 1,200 - 2,000

Brand: OmegaModel: Costellation Chronometer AutomaticMaterial: Stainless Steel, Saphire Crystal Serial number:
80899970movement type: Automatic (Chronometer Certified)Case size: 35mmWeight: 95.9gDial: Silver/White dial with black Roman
numerals on the bezel, date window at 3o'clockPeriod: 1990sBand material: Stainless Steel (Bracelet Ref: 1551/861)Original made:
Switzerland Special Features: Chronometer-certified automatic movement, Date complication, Roman numeral bezel, iconic
Cosntellation Observatory case brack engraving, Integrated bracelet design.

101: Omega Constellation Co-Axial Chronometer Watch USD 1,800 - 2,500

Brand: OmegaModel: Constellation Co-Axial chronometerMaterial: Stainless Steel and 18k Gold (bi-metal/two-tone case and
bracelet) Sapphire Crystal Serial number: 80693915movement type: Automatic Co-Axial Escapement (Omega Caliber 2500
series)Case size: 38mmWeight: 165.7gDial: White/silver-tone with gold Roman numerals on bezel, date window at 3o'clock,
gold-tone hands and markersPeriod: 2000sBand material: Stainless Steel with 18k gold accents (bracelet ref:1654/937)Original
made: SwitzerlandSpecial Features: Co-Axial Chronometer certified movement, date complication, Sapphire crystal, exhibition case
back showing the movement, water resistance to 100m/330ft

102: Omega Seamaster Professional 300M chronometer "James Bond Watch" USD 1,500 - 3,600

Brand: OmegaModel: Seamaster Professional 300M Chronometer "James Bond Watch"Material: Stainless steel, Sapphire crystal
Serial number: 168.1623movement type: Omega Caliber 1120 (Automatic, self-winding mechanical) 23 jewelsCase size:
40mmWeight: 163gDial: Deep blue wave-pattern dial with luminous hour markers. Luminous hour, minute, and second hands. Date
window at 3o'clock positionPeriod: Mid-1990s to early 2000sBand material: Omega Stainless steel ("Bond" style bracelet)Original
made: SwitzerlandSpecial Features: Unidirectional rotating bezel, Scew-down crown, Helium escape valve at 100'clock, 300m/1000ft
water resistance, chronometer-certified movement, James Bond Association (Appeared in several 007 films)
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103: Omega Constellation Day-Date 18K Gold Men's Watch USD 1,500 - 4,000

Title: Omega Constellation Day-Date 18K Gold Men's WatchOrigin: SwitzerlandMedium: 18K (750) Yellow Gold, Leather StrapCase
Diameter: 33 mm Sapphire crystalReference number: 196.1070/ 49035138Movement/ Caliber: Quartz/ Omega 1444Bracelet
material: 18mm LeatherCase Material: Yellow GoldYear of Production: 1991Number of Jewels: 6Additional Information: Classic
Omega Constellation model featuring a day-date complication, with Roman numerals engraved on the bezel and a leather strap. No
original box, no original papers

104: Omega 166024 Seamaster 300 Big Triangle 1968 Watch USD 6,000 - 10,000

Descripton: This Vintage Omega 1968 Seamaster 300 "Big Triangle" 166024Brand: OMEGAModel: Seamaster 300 "Big
Triangle"Year of production: 1968Movement: Automatic.Reference number 166024Size/Material Case: 40mm, Stainless Steel.Dial
Color: BlackGender: Men'sOriginal Made: Swiss. No box, no papers .

105: TAG Heuer Carrera Calibre 5 Automatic Watch USD 700 - 1,500

Brand: TAG HeuerModel: Carrera Calibre 5 AutomaticMaterial: Stainless Steel, Sapphire Crystal Serial number: WAR211A-1
WEX1587movement type: Automatic (Calibre 5, Swiss Made)Case size: 38mmWeight: 136.4gDial: Black with silver-tone indices and
hands, date window at 3o'clockPeriod: Contemporary (likely 2010s-2020s)Band material: Stainless Steel Original made:
SwitzerlandSpecial Features: Exhibition case back showing the Calibre 5 movement, Water resistance up to 100 meters, Date
function, Sapphire crystal.

106: Ulysse Nardin Chronometer Dress Watch 14k Gold USD 1,500 - 3,000

Brand: Ulysse Nardin Model: Chronometer Dress watch Material: 14K Gold case Serial number: movement type: Manual-winding
mechanical movementCase size: 33mmWeight: 25gDial: Silver-tone with minimalist markers and small seconds subdial at 6o'clock
Period: 1950s/1960sBand material: Black genuine leather Original made: Switzerland Special Features: Sub-second dial, gold case
with minimalist vintage design

107: Corum Dress Watch 14k Gold USD 1,000 - 2,000

Brand: Corum Model: Corum Dress WatchMaterial: 14k GoldSerial number: movement type: Manual wind Case size:
34.1mmWeight: 36.9gDial: Brushed silver-tone with minimalist markers and no numerals; 2 hands configuration Period:
1970s/1980sBand material: Black leather with textureOriginal made: Swiss madeSpecial Features: Ultra-thin design, minimalist dial,
luxury gold case

108: Cartier Ronde Watch Solo de Cartier, Sapphire on Crown USD 1,800 - 2,500

Brand: CartierModel: Ronde Solo de Cartier Material: Satainless steel, Sapphire Serial number: 283459CX Ref.1847movement type:
Automatic Case size: 39mmWeight: 60.6gDial: Silvered Opaline with Roman numerals, Blued Steel Sword-shaped Hands, Date
window at 3o'clockPeriod: Contemporary Band material: Black leather with Stainless Steel Deployannt ClaspOriginal made:
SwitzerlandSpecial Features: Exhibition caseback showing automatic movement, date complication, Sapphire cabochon on crown,
water-resistant
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109: Longines Admiral Automatic (Five-Star Model) 18K Gold USD 1,600 - 2,200

Brand: LonginesModel: Admiral 1260 Wrench, Automatic (five-star model) Material: 18k Solid Yellow Gold Serial number: movement
type: Automatic Mechanical movementCase size: 34mmWeight: 44.1gDial: Gold-tone with applied hour markers and five-star
Admiral Logo, Date Display at the 3o'clock positionPeriod: Late 1960s to mid 1970sBand material: Brown leather strap (NEW)
Original made: Switzerland Special Features: 18K solid gold case, Automatic movement, Five-star Admiral grade, Date display,
High-quality Swiss craftsmanship, New 18 genuine leather strap

110: Longines Evidenza Collection 14K Gold Watch USD 700 - 2,000

Brand: LonginesModel: Tank-style rectangular watch, Evidenza collection Material: 14K gold Serial number: movement type: Manual
wind Meachanical movement Case size: 24'x29'mmWeight: 28.4gDial: Cream-tone, gold markers and Arabic numerals at 12, 3, 6, 9,
small second subdial at 6o'clock Period: Circa 1940s-1950sBand material: Crocodile brown 18 leather (Replaced)Original made:
SwitzerlandSpecial Features: Art-Deco design, Rectangular tank with bold stepped lugs, Small second subdial.

111: Mido Multifort Watch Powerwind USD 350 - 700

Brand: MidoModel: Multifort PowerwindMaterial: Gold-Plated Stainless Steel, PlexiglassSerial number: movement type: Automatic
(Self-winding) Case size: 34mmWeight: 44.8gDial: Champagne-tone dial with triangular hour makers, date window at 3
o'clockPeriod: Circa 1950s-1960sBand material: Authentic Brown leather Calvin Klein (replaced) Original made: Switzerland (Marked
"SWISS MADE" at bottom of dial)Special Features: Powerwind Automatic Movement, Water-Resistant Case, Anti-Magnetic
Protection, Shock-Resistant Date (day) Feature, Durability and Simplicity

112: Mido Multifort Watch Datoday Automatic USD 240 - 400

Brand: MidoModel: Multifort Datoday Automatic Material: Stainless Steel Serial number: movement type: Automatic mechanical
movementCase size: 30mmWeight: 41.7gDial: White Pearl-toned with applied rectangular indices, silver and gold hour and minute
hand, silver second hand, day and date display at the 3o'clock position.Period: Late 1960s to 1970sBand material: Brown leather
strap (Replaced) Original made: Switzerland (Marked "T SWISS MADE T" on dial, indicating trirtium lume was used) Special
Features: Automatic winding, Day and Date display, Tritium lume on hands and markers, Water-resistant case, Antimagnetic and
Shock-resistant

113: Rado Diastar Tiger Eye Dial 1970's Watch USD 300 - 1,500

Description: RADO Swiss made, DiaStar model 8-625.0008.3, is renowned as the world's first scratchproof watch. This timepiece
features a tungsten case and automatic movement. Its standout feature is the genuine tiger eye dial, which shimmers in
golden-brown tones under varying light conditions, leading a luxurious and distinctive apperance. Production Year: 1970'sMaterial:
Tungsten carbide, sapphire, gold-tone and stainless steel links.Measurements: 35x42.5mmBrand: RADOWeight: 86.7g

114: Rado Florence 1990's Watch USD 250 - 900

Description: RADO Swiss made, Florence model 603.8702.2 is a luxury collection that draws inspiration from the architectural beauty
of Florence, ltaly, reflecting harmonious design elements reminiscent of the city's domes and towers. Unique Quartz movement.
Yellow analong with four diamond hours markes dial. Production Year: 1990'sMaterial: Yellow-gold plated stainless steel, sapphire
crystal.Measurements: 24x21mmBrand: RADOWeight: 71.7g
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115: Rado DiaStar Watch 153.0352.3 High-Tech Ceramic Bracelet links USD 150 - 300

Brand: Rado Model: DiaStar 153.0352.3 Waterproof Material: Gold and SilverStainless Steel, Scratchproof Ceramic, Serial number:
37791871movement type: Quartz Case size: 23'x23'mm Weight: 36.9gDial: Black Dial, Gold dot on the 12 O‘clock position.Gold
hands, hours, minutes. Curved case crystal. Period:Strap material: High-tech Scratchproof Ceramic Bracelet links, Stainless steel
double-fold claspOriginal made: Switzerland

116: Raymond Weil Tradition Men's RW5569 Watch USD 100 - 300

Brand:Raymond Weil Model:TraditonMovement:Quartz Reference number:RW5569Case material:Stainless SteelCase size:33mm
Dial color: Black Length:9 inches with the case Band material:LeatherCondition report:Pre-owned. Refer to photos for more
information. Contact us for more item details

117: Lancaster Watch 0259BLK 54 Diamonds USD 600 - 1,000

Brand: LancasterModel: Diamond collection, water resistantMaterial: 316L Stainless steel, 54 diamonds 0.46ct, mineral glass Serial
number: 0259BLKmovement type: Swiss Quartz AnalogCase size: 24'x24'mm diamond bezel triangle styleWeight: 15.4gDial: Black
color, Genuine diamonds, steel hands: Hour, minutes, secondsPeriod: Post-Cold War Band material: Genuine lizard leather Original
made: Swiss Made, Italy

118: Gruen 370-642 Watch 10K Gold USD 700 - 2,000

Brand: Gruen Model: Curvex 370-642Material: 10K Gold CaseSerial number: B54439movement type: ManualCase size:
22.7'x26.9'mmWeight: 25.7gDial: Square shape with black Arbic numerals marking the hours. A sub-second dial marking seconds
above the 6 o'clock mark Period: CircaBand material: Genuine Allig.lizard leather Original made: Swiss Made, USA.
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119: Gruen 166468 Watch 14K Gold Cincinnati 833/8 USD 300 - 2,000

Brand: Gruen Model: Cincinnati 833/8Material: 14K Gold CaseSerial number: 1166468movement type: Meachnical Case size:
15.4'x24.5'mm Weight: 15.2gDial: Classic white Dial with large Arabic numerals and an elegant oval- subdial for secondsPeriod:
CircaBand material: Genuine Australian leather Original made: Swiss Made, USA.

120: Zenith S712736 Watch Swiss Made USD 230 - 500

Description: Zenith Circa wristwatch features a linen-type dial in a masterful variation between chic and minimalist, the serial number
S712736. The watch is powered by a Swiss made mechanical movement. Production Year: 1960's Material: lizard leather, sterling
silver, glassMeasurements: 21.9' X 22.2'mm Brand: Zenith Weight: 14.8g

121: Jules Jurgensen 52957 Watch Swiss Made 14K Gold USD 100 - 500

Description: Jules Jurgensen wristwatch features a rectangular gold-tone case with a white dial, black Arabic numerals, and a
sub-second dial at the 60'clock position.Production Year: 1940's Material: Genuine allig.lizard leather, gold, quartz
movementMeasurements: 21.1' X 32.1'mm Brand: Jules Jurgensen estd 1740's Weight: 18.1g
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122: Movado 87 E4 1852 Watch 4996800 Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4996800movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 69.9gDial: Mother of pearl dial with a gold dot marker at 12 O'clock
and gold tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

123: Movado 87 E4 1852 Watch 4762661 Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4762661movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.9gDial: Mother of pearl dial with a gold dot marker at 12 O'clock
and gold tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

124: Movado 87 E4 1852 Watch 4764081 Water Resistant USD 250 - 1,000

Brand: Movado Model: 87 E4 1852 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Mother of Pearl Serial number:
4764081movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.8gDial: Black dial with a gold dot marker at 12 O'clock and gold
tone hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

125: Movado Esperanza 84 H5 1400 Watch Diamonds UsSD 1,000 - 1,500

Brand: Movado Model: Esperanza 84 H5 1400 water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, 28 Diamonds Serial
number: 4454906movement type: Quartz Case size: 14'x28'mm Weight: 44.2gDial: Black dial with a Silver dot marker at 12 O'clock
and Silver hands, hours, minutes Period: 2010-Now Band material: Stainless SteelOriginal made: Switzerland

126: Movado Museum Watch 84 F4 1891 Diamonds USD 1,500 - 2,000

Brand: Movado Model: Museum Diamond 84 F4 1891 S water resistant Material: Stainless Steel, Saphire Crystal, Diamonds Serial
number: 6894593movement type: Quartz Case size: 42'x42'mm Weight: 52.9gDial: White dial with a Silver dot marker at 12 O'clock
and Silver hands, hours, minutes Period: Band material: White leather Original made: Switzerland

127: Wittnauer 045 Watch HT8052 Diamond Dial USD 250 - 500

Brand: Witthauer Model: 045 water resistant Material: Stainless Steel, DiamondSerial nhumber: HT8052 movement type: Swiss
Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 43gDial: Black dial with a Diamond dot marker at 12 O'clock and Gold hands, hours, minutes
Period: 2015Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland

128: Movado Esperanza Watch 84 A1 1821 Diamonds USD 1,000 - 1,500

Brand: Movado Model: Esperanza 84 Al 1821 water resistantMaterial: Stainless Steel, Diamonds, Sapphire CrystalSerial number:
4846038 movement type: Quartz Case size: 23'x23'mm Weight: 40gDial: Black dial with a Silver dot marker at 12 O'clock and Silver
hands, hours, minutes Period:Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland
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—¢ 129: Movado Masino Watch 84 E4 1849 12 Diamonds Dial USD 200 - 1,000
6 - Brand: Movado Model: Masino 84 E4 1849 water resistantMaterial: Stainless Steel, Diamonds, Sapphire CrystalSerial number:
10098290movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 58gDial: Black dial 12hour with diamond dot markers and Silver

o hands, hours, minutes Period:Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland

130: Movado Kara Watch 84 A1 1846 Pink Dial USD 200 - 500

Brand: Movado Model: Kara 84 Al 1846 water resistantMaterial: Stainless Steel, Diamonds, Sapphire CrystalSerial number:
7480842movement type: Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 28.6gDial: Pink dial with Silver dot marker and Silver hands, hours,
minutes Period:Band material: Stainless Steel Original made: Switzerland

131: Movado La Nouvelle Watch 87 C1 420 Gold and Black Face USD 400 - 700

Brand: Movado Model: La Nouvelle 87 C1 420.2 water resistantMaterial: Stainless Steel, Mineral Crystal, Leather Serial number:
437417amovement type: Quartz Case size: 32'x24'mm Weight: 24.4gDial: Curved Rectagular black dial style with Gold dot marker
12 O'clock position, and Gold hands, hours, minutes Period:Band material: Movado Black LeatherOriginal made: Switzerland

132: Bulova 96L19 Watch USD 80 - 100

Brand: BulovaModel: 96L19.Material: Stainless steel case and bracelet.Serial number: movement type: Quartz
(Battery-powered).Case size: 15x30mmWeight: 39.6g Dial: Black with silver-tone Roman numeral indices.Period: 2010s.Band
t material: Stainless steel bracelet. Original made: Japan.Special Features: Slim Rectangular design, fixed bezel, analog display,
— 12-hour dial.

-
= 133: Bulova Quartz A3 Watch 98T62 USD 80 - 200

Case size: 22'x17'mm Weight: 40.8gDial: Black textured dial, Glass Stones placed on the outside surrounding dial, Double sticks
marking 12 and 6 O'clock. Singular sticks for the rest of the hour markers, Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold

g' Brand: Bulova Model: Quartz A3 98T62Material: Stainless Steel, Glass stones. Serial number: C837275movement type: Quartz
tone steel Bracelet links adorned with glass stones. Gold tone box clasp.Original made: Japanese made.

& 4 134: Bulova Quartz Watch C969546 Waterproof USD 80 - 200

a . Brand: Bulova Model: Bulova Quartz C969546, Waterproof Material: Stainless Steel, Sapphire Crystal. Serial number:
,)f 97T71movement type: Quartz Case size: 19'x19'mm Weight: 30.3gDial: White Dial, Gold dots marking hour. Gold hands, hours,
%‘% minutes, seconds.Period: Strap material: Gold tone steel Bracelet links. Gold tone box clasp.Original made: Japan Made.

135: Bulova 23 Jewels Watch E489335 Waterproof USD 100 - 300

Brand: BulovaModel: 23 Jewels waterproofMaterial: Stainless Steel, LeatherSerial number: E489335movement type: Mechanical
movementCase size: 34.5'x34.5'mm Weight: 31.9gDial: Silver hands hours, minutes and secondsPeriod: Band material: Oilskin
LeatherOriginal made: USA
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136: Movado Museum Watch 87 E4 1852 42 Diamonds USD 500 - 1,500

Brand: Movado Model: Museum 87 E4 1852 water resistantMaterial: Stainless Steel, Gold plated, Saphire crystal, 42 diamonds,
Mother of pearl dialSerial number: 5413507movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 68.9gDial: Mother of pearl dial
with a Gold dot on the 12 O'clock position. Gold hands, hours, minutes Period:Band material: Gold plated Stainless Steel Original
made: Switzerland

137: Movado Delphino Watch 88 E4 1851 30 Diamonds USD 600 - 1,700

Brand: Movado Model: Delphino 88 E4 1851 S water resistantMaterial: Stainless Steel, Gold plated, Saphire crystal, 30
diamondsSerial number: 5146799movement type: Quartz Case size: 26'x26'mm Weight: 75gDial: Black dial with a Gold dot on the
12 O'clock position. Gold hands, hours, minutes Period:Band material: Gold plated Stainless Steel Original made: Switzerland

138: Movado Jubilee Watch 87-E4-9826 Gold USD 150 - 250

Brand: MovadoModel: Jubilee 87-E4-9826Material: Gold tone Stainless SteelSerial number: 9448184movement type: Quartz Case
size: 24'x24'mm Weight: 41gDial: Black dial, Gold dot marking 12 O'clock. Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold
tone steel Bracelet strap. Gold tone box clasp.Original made: Swiss made.

139: Wittnauer 0125 Watch HT8052 Diamond Dial USD 450 - 600

Brand: WittnauerModel: 0125 /015Material: Gold tone Stainless Steel, 32 diamonds 0.032 ct TWSerial number: HT8052movement
type: Quartz Case size: 25'x25'mm Weight: 43.6gDial: Gold dial, Diamonds Surroinding and adorning dial. Roman Numeral 12
O'clock. Gold dots marking the rest of the numbers. Gold hands, hours, minutes.Period: Strap material: Gold tone steel Bracelet
strap. Gold tone box clasp.Original made: Swiss made.

140: Hamilton Watch Co. pocket watch 974 Gold Filled USD 500 - 1,000

Brand: Hamilton Watch Co.Model: model 2, class 5, Grade 974 Material: Gold filled Serial number: 9048761Movement:
Configuration: Open face. Finish: Nickel. Setting: Pendant. Movement serial number: 106482Case size: 50'x50'mm Weight:
99.2gDial: White dial, features double sunk Arbic Railroad design. Back pointers. Hour, Minutes. Subdial to tack seconds Strap
material: Pendant StyleOriginal made: Lancaster, Pennsylvania.

141: Hamilton Ladies Watch with Original Box and Papers USD 150 - 300

Title: Hamilton Ladies Watch with Original Box and PapersBrand: HamiltonModel: Swiss Made Quartz MovementMaterial: Gold-tone
case, red leather strapDial: Roman numerals with small seconds subdial, white dialStrap: Red leather with gold-tone
buckleAccessories: Original box, certificate of origin, Macy's sales receipt, original tags

142: Anne Klein AK Y121E, rhinestones USD 50 - 100

Brand: AK Anne KleinModel: 10/6583GPMaterial: Metal, Stainless steel, Rhinestones, Motherofpearl faceSerial number:
Y121Emovement type:Quartz AnalogCase size: 24.8'x28'mm Weight: 25.4gDial: rectangular mother of pearl face, silver hand:
Hours, Minutes, Seconds. stylized Arabic numerals at the 12 and 6 O'clock position, simple line markers for the other number Period:
Post-Cold War Band material: White leather Original made: Japanese Made
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143: Emporio Armani GA AR-0102 N349802 Watch USD 45 - 200

p>Brand: Emporio Armani GA Model: AR- 0102Material: Stainless Steel Serial number: N349802movement type: Quartz
movementCase size: 26.7'x20'mm Weight: 59.3gDial: White, analog, Date display above the 6 O'clock position. Hand are made by a
Luminous Balck Material, hours, minute, seconds.Period: 1981Band material: Stainless Steel Original made: Hong Kong

144: John Zaboyan Limited Edition MOVT Art Deco USD 50 - 120

Brand: John Zaboyan Model: Limited Edition Movt, water resistant constrMaterial: Stainless Steel, Bass, Gold Plated, Glass Serial
number: B.D.REG.1043392-3movement type: Quartz Case size: 31'x31'mm Weight: 23.3gDial: White black and red Art Deco Dial.
Gold hands for second. White hand for hour. JZ logo right in the middle of face Period: 1987Band material: White Leather-like
Original made: USA

145: Bernus Gents Dress Watch BB4 USD 60 - 300

Brand: Bernus Model: Gents Dress BB4 Material: Gold plated, stainless steel back Serial number: 322128movement type: Swiss
LeverCase size: 28'x28'mm Weight: 17.6gDial: Silver dial, Gold Arabic Numeral. Gold hands, hours, minutes. A subdial at the 6
O'clock position tracking secondsPeriod: Strap material: N/AOriginal made: Swiss made.

146: Bucherer 18K Gold Watch USD 2,500 - 3,000

Description:Vintage 18k Bucherer Watch With Leather Band Brand:Bucherer Material: Gold 18K and Leather bandMeasurments: 8"
1/2 Weight:28 g Condition report: Pre-owned.

147: Vintage SEIKO JDM 6139-7060 Watch 1973 USD 1,200 - 1,500

Title: JDM Seiko 6139-7060 from May of 1973Description: A vintage JDM Seiko 6139-7060 chronograph, manufactured in May of
1973. The watch comes with the original Seiko bracelet, which comfortably fits an 8" wrist, Model: Seiko 6139-7060 Year: May 1973
Bracelet: Original Seiko bracelet, fits an 8" wrist

148: SEIKO Chronograph Automatic 6139-6002 Black Dial Wristwatch 41mm USD 200 - 1,000

Brand: Seiko Bullhead Chronograph Automatic Sport Wristwatch Model: Seiko Chronograph Automatic PogueMovement: Automatic
Reference number: 6138-6002Case material: Steel, 17 Jewels.Case size: 44mm Dial color: Dark Blue. Period: 1976.Band material:
Stainless Steel Original made: Japan. No paper. No box.

149: TAG HEUER Formula 1 Watch CAZ1014 USD 1,000 - 1,200

Brand: TAG HeuerModel:Formula 1Movement:QuartzReference number:CAZ1014Case material:Stainless SteelCase size:43mmbDial
color: BlueWrist Size:7 1/2"Band material:Stainless Steel
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150: Fine Engraved Belgian 7mm Pinfire Double Action Revolver 4" Octagon Barrel Folding Trigger USD 350 - 800

Manufacturer: Likely Belgian (Unmarked; consistent with LiA'ge manufacture)Model: Vest-Pocket Pinfire Revolver
(Lefaucheux-style)Caliber: 7mm PinfireBarrel Length: 4 inches (Octagon)Action Type: Double Action Only (DAO), Folding
TriggerCapacity: 6-shotFinish: Nickel-plated with ornate scroll engravingGrips: Smooth dark hardwoodDescription: This elegant
19th-century Belgian 7mm pinfire revolver is a finely engraved example of the Lefaucheux-style compact sidearms that were
immensely popular in Europe during the mid to late 1800s. Manufactured likely in LiA"'ge, a major European firearms hub, the
revolver features a 4" octagonal barrel, scroll-engraved cylinder and frame, and a folding trigger for concealed carry.The action is
double-action only (DAO), ideal for defensive use during the period. The nickel-plated finish remains approximately 704€80% intact,
showing areas of natural wear, patina, and light flaking consistent with age. The grips are in excellent condition, free from cracks or
chips, and exhibit a rich tone. The revolver may carry Belgian proof marks such as &€ceELG? in an oval, typical of LiA'ge arms,
alongside potential serials or inspector stamps (visible serial: 13655).Historical Note: Pinfire revolvers revolutionized 19th-century
personal defense by introducing a compact design with a self-contained cartridge, years before centerfire technology became
widespread. These revolvers were favored for pocket carry, often equipped with a folding trigger to minimize snagging. Belgian
manufacturers, especially in LiA'ge, played a central role in their production. Higher-grade examplesa€’such as this one, with
elegant engravinga€”"were popular among European gentlemen and officers as both functional and decorative arms.

151: F. Lefaucheux 7mm Pinfire Revolver Engraved Frame, Floating Trigger, Yellow Composite Grip USD 500 - 800

Manufacturer: F. Lefaucheux (marked on frame)Model: 7mm Pinfire Pocket RevolverCaliber: 7mm Pinfire (approx. .32 cal
equivalent)Barrel Length: Approx. 3.5" (octagonal)Weight: 365.21 grAction: Double-actionCapacity: 6-shot cylinderTrigger: Folding
a€cefloating? triggerGrips: Yellow composite (possibly celluloid), carvedFinish: Aged steel with patinaMarkings: a€ceF. Lefaucheux?
engraved; additional proofmarks visible near the barrel/cylinderDescription: This is a beautifully engraved F. Lefaucheux 7mm Pinfire
Revolver, produced circa late 19th century, and emblematic of the refined craftsmanship of the European Victorian firearm era. The
revolver showcases intricate floral scroll engraving across the frame, barrel, and cylinder, and features a striking carved yellow
composite gripa€”possibly celluloid or an ivory substituted€”making it both a mechanically and visually exceptional piece.A highlight
of this model is the floating folding trigger, designed to collapse into the frame for safer and more convenient pocket carry. This
mechanism, unique to early Lefaucheux-style revolvers, greatly contributed to their popularity among European gentlemen and
military officers alike.Historical Context: Casimir Lefaucheux, a pioneer in cartridge firearm design, developed the pinfire system in
the mid-19th centurya€’one of the earliest self-contained cartridge technologies. Revolvers like this 7mm model were carried by
civilians and officers alike, prized for their compactness, reliability, and ornate styling. The floating trigger and engraved detailing
indicate this was a higher-grade example, likely carried by an upper-class individual during the 1860sa€“1880s.Note: Classified as
an antique firearm under U.S. federal law. No FFL required where permitted. Buyer must verify local compliance before bidding.

152: Smith & Wesson .32 Safety Hammerless 3rd Model Revolver Antique DAO. Serial #145197 USD 400 - 800

Manufacturer: Smith & WessonModel: .32 Safety Hammerless, 3rd ModelSerial Number: 145197Caliber: .32 S&WAction: Double
Action Only (DAO), Top-BreakBarrel Length: 3 inchesCapacity: 5 roundsWeight: 405.40grFinish: Blued (approx. 70% retained)Grips:
Factory original S&W black hard rubberC&R Eligible / Antique: Yes (Manufactured circa 19174€“1918)Offered here is an original
Smith & Wesson .32 Safety Hammerless 3rd Model Revolver, also known to collectors as the &€ceLemon Squeezer.? This antique
double-action-only (DAO) revolver, serial number 145197, was manufactured circa 19174€“1918, and is classified as C&R eligible /
antique under U.S. federal law.This 5-shot revolver is chambered in .32 S&W and features a 3-inch barrel, blued finish, and the
signature top-break action with internal hammer and grip safety. These safety innovations made the model especially popular for
concealed carry in the early 20th century.The revolver retains approximately 70% of its original blued finish, with areas of honest
wear and light patina consistent with age. The bore is bright with strong rifling, showing only minor scattered pitting. The factory
Smith & Wesson hard rubber grips are in excellent condition, with no cracks or chips and sharp checkering and monograms. All
serial numbers and patent markings are clearly visible. The action is fully functional &€” the top-break mechanism locks securely, and
the cylinder indexes properly in double-action.This model is both a functional defensive firearm and a collectible piece of American
firearms history.Note: Antique firearm. No FFL required where legally permitted. Buyer is responsible for compliance with all local,
state, and federal regulations.

153: Rare & Historically Significant British John Adams 1860 Patent Double Action Revolver Cartridge USD 1,800 - 4,500

Manufacturer/Designer: John Adams, LondonModel: 1860 Patent Double Action RevolverPatent Year: 1860Production Date: Likely
late 1860sCaliber: Likely .450 Adams centerfire (cartridge conversion)Barrel Length: Approximately 4.58€“5 inches (octagonal
barrel)Weight: 644.85grAction Type: Double/Single Action, Solid FrameCapacity: 6-shot cylinderFinish: Original dark patina, likely
once bluedGrips: Original checkered walnut with diamond escutcheonConversion Type: Professionally adapted for metallic
cartridgesDescription: This rare and highly collectible John Adams 1860 Patent revolver represents a landmark innovation in British
firearms history. Originally designed for percussion ignition, this example was converted during the period to accept metallic
cartridges, reflecting the technological evolution of the late 19th century.Adamsa€™ 1860 design was among the first British
double-action revolvers to successfully combine mechanical reliability with military suitability. The solid-frame build and robust
lock-up system made these handguns a favorite among officers and civilians alike. The conversion to .450 Adams cartridgea€”likely
carried out in the late 1860s or early 1870sd€"was a common and practical upgrade, allowing the revolver to remain relevant as
centerfire ammunition became standard.Historical Significance: John Adams was a contemporary of Robert Adams, Webley, and
Tranter, all of whom helped shape the golden age of British handgun development. His 1860 patent introduced a reliable and
practical double-action mechanism that paved the way for military and civilian revolvers. Converted examples like this one offer a
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compelling look at the transition from percussion to cartridge systems &€” an essential moment in firearms history.

154: RARE Red Jacket No. 3 .22 Caliber Pocket Revolver by The Lee Arms Co. Nickel Finish, Pearl Grips USD 350 - 500

Manufacturer: The Lee Arms Co., Wilkes-Barre, PennsylvaniaModel: Red Jacket No. 3Caliber: .22 RimfireBarrel Length: Approx.
2.25"Weight: 278.04 grAction Type: Single ActionCapacity: 5-shot cylinderFinish: Nickel-plated with factory engravingGrips: Faux
Mother of Pearl (likely celluloid)Description: Offered here is a beautiful example of a Red Jacket No. 3 pocket revolver, manufactured
by The Lee Arms Company in Wilkes-Barre, PA, likely during the late 19th century (circa 1870s4€“1880s). This .22 caliber rimfire
revolver features a 5-shot cylinder, nickel-plated frame, and factory-engraved floral scrollwork across the barrel, frame, and
cylinder.The revolvera€™s standout features are its brilliant faux pearl grips and elegant period-style engraving, suggesting it may
have been marketed toward ladies or as a presentation piece. The short barrel and compact frame made it an ideal choice for
discreet personal defense during the late Victorian era.Markings include:a€ceRED JACKET NO. 3? on top of the barrela€ce THE LEE
ARMS CO. / WILKES-BARRE PA? on the left side of the frameHistorical Context: Small-caliber pocket revolvers like the Red Jacket
No. 3 were widely carried in the post-Civil War era, offering an affordable and concealable means of personal protection. Produced
by lesser-known American manufacturers such as The Lee Arms Co., these revolvers filled the demand for stylish and functional
sidearms at a time when firearms innovation was flourishing.Legal Note: Antique firearm. No FFL required where legally permitted.
Buyer is responsible for compliance with all local laws.
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155: La Movediza Industria Argentina Silver Knife USD 100 - 350

Title: Beautifully crafted Argentina hunting knife with a handmade carvingsMaterial: Silver with gold platMeasurments: length 9.5",
blade size 5" .Made in Argentina.

156: Stealth Hawk Fixed Blade USD 100 - 400

Title: Rare Stealth Hawk fixed blade, comes with a kydex sheathMeasurments:10" x 2.5" x 1"Material: Black G10

157: Virgil England Shantu Skate Knife USD 100 - 300

Title: Shantu Skate Steel Blade. Black leather handle with coppered steel accents, hard leather sheath with brass
accentsMeasurments: 13" x 2" x 1"Material: Steel

158: Vintage Straight Keris/Kris Bugis Semangka USD 300 - 1,200

Title: Beautiful vintage Keris/Kris with wooden sheathMeasurments: 18" x 7" x 2"Material: Steel, Wood.

u

159: Damascus Antique Persian Dagger with Sheep Bone Handle USD 850 - 1,700

Title: Beautiful dagger with the handle made of bone and carved into the sheep head.Measurments:12" x 2.5" x 2"Material: Steel
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160: Russian Knife Finka KGB "WWII 40 Victory USSR" USD 200 - 500

Title: Russian Knife Finka KGB with stamp "World War 40 Victory USSR"Description: Russian Knife Finka KGB with 95X18 stainless
steel blade, stamped "World War 40 Victory USSR." Features a polished blade, black wood handle, and brass fittings with detailed
engravings. ldeal for hunting, fishing, and outdoor use.Specifications:Blade Length: 127 mmHandle Length: 115 mmOverall Length:
242 mmBlade Width (Max): 30 mmBlade Thickness: 4 mmHandle Thickness (Mid-section): 20 mmHandle Width (Mid-section): 27
mmBlade Material: 95X18 Stainless SteelHandle Material: Black Wood, BrassBlade Hardness: 57-59 HRC. This knife is an excellent
choice for those who appreciate functional and reliable tools, whether for hunting, camping, or general outdoor use.This knife is an
excellent choice for those who appreciate functional and reliable tools, whether for hunting, camping, or as a collector's piece.

161: Antique Custom-Made Stag Knife with Carved Blade and Rma's Head Pommel USD 300 - 600

Title: Antigue Custom-Made Stag Knife with Carved Blade and Rma's Head PommelDescription: Custom vintage knife featuring a
carved steel blade, stag anther handle, and detailed brass ram's head pommel. Blade shows age patina. likely late 19th
century.Style: Folk Art Measurements: 17.5inWeight: 1.1lb

162: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Large Concho Belt USD 600 - 1,500

Title: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Concho Belt Description: Vintage navajo concho belt with large hand-stamped
conchos and vibrant turquoise cabochons on leather. Features a bold buckle and traditional Native American design. Material:
Sterling Silver, Turquoise, Leather Marks: Unmarked (Typical for vintage Native American Pieces)Measurements: 40'in long Weight:
1.4lb

163: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Small Concho Belt USD 600 - 1,500

Title: Vintage Navajo Sterling Silver & Turquoise Concho Belt Description: Vintage navajo concho belt with hand-stamped conchos
and vibrant turquoise cabochons on leather. Features a bold buckle and traditional Native American design. Material: Sterling Silver,
Turquoise, Leather Marks: Unmarked (Typical for vintage Native American Pieces)Measurements: 39'in long Weight: 1lb

164: Navajo-Style Leather cuff with brass & Turquoise USD 300 - 1,000

Title: Navajo-Style Leather cuff with brass & TurquoiseDescription: Vintage handcrafted leather cuff featuring a bold brass overlay
with turquoise cabochons in a stylized floral design. Accented with stamped cochos and leather ties. A strinking piece of
Southwestern wearable art.Material: Leather, Brass, Turquoise stones, leather LaceMarks: Unmarked (Typical for vintage Native
American Pieces)Measurements: 7'x4'inWeight: 0.8Ib

165: Navajo-Style Antique Snuff/Pills case USD 100 - 500

Title: Features Plastic like Amber,in lays in a radiant sunburst design, like of baltic origin. Made of Silver-tone Nickel alloy with a
working hinge and clasp. A refined collectible.Material: Silverode, Plastic like AmberMarks: Patented-Silverode Measurements:
2.5'X4.5'inWeight: 63.3g

166: Navajo Sterling Silver Kachina Dancer Sculpture by Wilford Begay Navajo-Dine USD 1,600 - 3,000

Title: Navajo Sterling Silver Kachina Dancer Sculpture by Wilford Begay Navajo-DineOrigin: Southwestern United States, Navajo
NationArtist Mark: Stamped "STERLING NAVAJO" with hallmarkMaterial: Sterling Silver with Turquoise InlayDimensions: 11? x 8.5?
inWeight: 500grProvenance: From a Private CollectionAdditional Information: Finely detailed handcrafted piece, fully hallmarked on
the baseDescription: This exceptional Navajo sterling silver sculpture represents a Kachina dancer, adorned with intricately engraved
wings and traditional regalia. The work features vibrant turquoise cabochons accenting the belt and neckline, standing atop a round
silver base embellished with further turquoise inlay. A powerful example of Native American craftsmanship, the sculpture is stamped
"STERLING NAVAJO" with a distinct hallmark, indicating its authenticity and tribal origin. A visually commanding piece that bridges
ceremonial symbolism and silversmithing excellence.
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167: Navajo Native American Pottery Storyteller Figurine USD 100 - 300

Title: Navajo Native American Pottery Storyteller Figurine, Signed GBOrigin: Navajo Nation, United StatesMaterial:
PotteryDimensions: 9.5" x 7.5" x 4"Provenance: Acquired from a private collectionAdditional Information: Hand-painted details,
traditional designDescription: A beautifully crafted Navajo storyteller figurine, featuring a central figure surrounded by multiple smaller
figures, representing the oral storytelling tradition. The piece is signed "GB" on the base, with vibrant hand-painted details reflecting
the rich cultural heritage of the Navajo people.

168: Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936) Reclining Nude Sculpture USD 800 - 1,500

Title: Orientalist Bronze Figural Group, Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936)Origin: Austria, Early 20th
CenturyMedium: Cold-Painted BronzeDimensions: 7" x 7" x 5.5"Provenance: Acquired from a Private CollectionAdditional
Information: Though unsigned, this piece is attributed to Franz Bergman, known for his intricate Orientalist bronzes. It features a
reclining nude woman with a musician playing a stringed instrument, resting on a richly detailed carpet. The vibrant colors and finely
cast figures reflect Bergman's mastery in capturing exotic themes and romanticized scenes.Description: A finely detailed
cold-painted bronze sculpture, depicting a reclining odalisque with a musician, set on a patterned rug. The rich polychrome finish and
lifelike detailing capture the opulence and mystique of the Orientalist style, making this piece a remarkable example of early
20th-century Austrian bronze art.

169: Attributed to Franz Bergman (Austrian, 1861-1936) Lamp USD 2,000 - 2,500

Title: Attributed to Franz Bergman, Orientalist LampOrigin: Austria, Late 19th to Early 20th CenturyMedium: Cold-Painted Bronze,
Glass, WoodDimensions: Approx. 19" H x 5" W x 8" LProvenance: Private CollectionAdditional Information: Unsigned, attributed to
the renowned Austrian sculptor Franz Bergman, known for his detailed and vibrant cold-painted bronze figures.Description: An
intricate Orientalist lamp attributed to Franz Bergman, featuring a seated figure in traditional attire, surrounded by detailed elements
like a hanging lantern, carpet, and decorative weapons. The piece captures the fascination with Eastern themes that characterized
Bergman's work, combining fine metalwork and vibrant colors to create a captivating scene.

170: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (1999-2003) USD 75 - 1,000

Title: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (1999-2003)Description: A collector's coin album by littleton designed
for the 50 State Commemorative Quarters series issued by the U.S Mint from 1999-2003. Includes detailed historical and program
information printed inside, with labeled pages for organizing quarter by State and Year. Produced by littleton Coin Company, USA.
Material: Vinyl-covered hard binder with printed paper inserts and platic coin sleeves.Measurements: 8.5'x 9' in Weight: 2.8lb

171: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (2004-2008) USD 75 - 1,000

Title: Littleton 50 State Commemorative Quarters Coin Album (2004-2008)Description: A collector's coin album by littleton designed
for the Second Volume 50 State Commemorative Quarters series issued by the U.S Mint from 2004-2008. Includes detailed
historical and program information printed inside, with labeled pages for organizing quarter by State and Year. Produced by littleton
Coin Company, USA. Material: Vinyl-covered hard binder with printed paper inserts and plastic coin sleeves. Coins - Cooper-nickel
and S Proof, S Silver Proof Measurements: 8.5'x 9' in Weight: 2.8Ib

172: Washington Quarters - Statehood Commemorative (1999-2003) USD 80 - 1,000

Title: Washington Quarters - Statehood Commemorative 1999-2003 Description: Dansco No. 8143 collector's album featuring 25
U.S. Statehood Quarters (1999-2003), each with four versions: P, D, S Proof, and S Silver Proof. Housed in a structured album with
labeled slots and informational inserts.Material: Coins: Copper-nickel & Silver (proofs). Album: Rigid board,
vinyl-coatedMeasurements: 8'x 9.5'in Weight: 2.6lb
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173: Washington Quarters - Statehood Commemorative (2004-2008) USD 100 - 1,000

Title: Washington Quarters Statehood Commemorative Album (2004-2008), Including ProofsDescription: Dansco No. 8144
collector's album featuring the final 25 U.S. Statehood Quarters (2004-2008), each represented in four versions per State: P, D, S
Proof, S Silver Proof. Includes neatly labeled coin slots and historical reference pages. Material: Coins: Copper-nickel clad and Silver
(Proofs) Album: Rigid board, vinyl-coated Measurements: 8'x 9.5'in Weight: 2.61b

174: The 50 State Quarters & Euro Coin Collection Set USD 100 - 1,000

Title: The 50 State Quarters & Euro Coin Collection setDescription: Colorful collector's set featuring 10 U.S . State Quarters and 16
Euro coins from 12 original EU countries. Includes educational panels on the U.S. Dollar, Euro, and U.S. Mint, all housed in a
fold-out album with a glossy slipcase. A unique cross-currency collection ideal for display or gifting. Material: Coins:
Copper-nickel(U.S), base metal (Euro). Album: Coated cardstock with plastic coin holders. Slipcase: Glossy printed
cardboardMeasurements: 7'x7'inWeight: 0.5lb

175: The Franklin Mint Governors' Edition "State of the Union" Ingot Collection. USD 1,000 - 2,000

Title: The franklin Mint Governors' Edition "State of the Union" Sterling Silver Ingot Collection.Description: A vintage Franklin Mint
Governors' Edition presentation set of 50 sterling silver ingots, each representing a U.S. State. Housed in a custom wooden displey
case with a brass nameplate and accompanied by a certificate of authenticity and handling instructions. This collection was minted in
solid sterling silver and issued in 1971.Material: Coins: Solid Sterling Silver. Case: Wood, Red soft fabric. Clear Acrylic coin covers.
Measurements: 12'x22'inWeight: 9.2Ib

176: Collection of 13 Framed dissected Butterflies - Various Species USD 100 - 150

Title: Collection of 13 Framed dissected Butterflies - Various Species Description: Vintage Collection of 13 beautifully Preserved
butterflies, each mounted in individual glass-front frames. The Butterflies display a range of vibrant and natural hues, including
orange yellow, brown, and black. Several are labeled with scientific names such a Graphium sarpedon and Graphium nomius. This
set is ideal for entomology enthusiasts,educational display, or decorative use. minor wear to some frames consistent with age.
Material: Dissected Butterflies Measurements: From 3.5'x 4.5in to 7.5X9.5inWeight: 3.8Ib total weight.

177: Lladro #1486 The New World Christopher Columbus Porcelain Figurine USD 250 - 800

Title: The New World.Description: Lladro "New World" #1486 Columbus Flag America. Material: PorcelainMeasurements: 21" x
10.75" x 10.5"

178: Shlomi Haziza, Pyrimid style lucite sculpture "Twin Towers" USD 400 - 900

Artist, Year, Title: Shlomi Haziza, Pyrimid style lucite sculptureOrigin: Israel, USAMedium: AcrylicDimensions: 14.5'x 27.5'x
5'in.Weight: 22.5lb Provenance: From Private collection.Additional Information: The sculpture features a pyrimid-like form in rich
colors, capturing movement and light to create an ever-changing display of color and texture. Description: This piece exemplifies
Haziza's mastery in manipulating acrylic materials to create dynamic, light-reflecting forms. The combination of vibrant colors and
fluid design showcases a harmonious blend of modern aesthetics and intricate craftsmanship.
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179: Leguso Murano, Late 20th Century, Stylized Elephant Sculpture USD 300 - 700

Artist, Year, Title: Leguso Murano, Late 20th Century, Stylized Elephant SculptureOrigin: Murano, Italy Medium: Hand-blown Black
Murano glassDimensions: 17.5'x 7.5'x 3'inWeight: 10.8lb Provenance: From Private collection.Additional Information: Signed on the
underside: Leguso Murano (engraved). This piece showcases the hallmark quality of Murano glass with its high-gloss black finish
and minimalist form.Description: A sleek and elegant black glass elephant sculpture, attributed to Leguso Murano. This hand-blown
art glass figure features a stylized modern form with exaggerated ears and an upturned trunk, symbolizing good luck. Crafted in
Murano, ltaly, the sculpture captures the refined technique and aesthetic characteristic of Venetian glass artistry. Signed on the
base. Ideal as a decorative centerpiece or collector?s item.

180: Pair of Vintage Monkey Lamps with Fez Hats, Hollywood Regency Style USD 150 - 600

Title: Pair of Vintage Monkey Lamps with Fez Hats, Hollywood Regency Style Description: Whimsical and richly detailed, this pair of
vintage monkey-themed lamps brngs charm and character to any space. Each lamp features a seated monkey with textured fur,
wearing a draped robe and a fez-style hat, holding up a candlestick-style light. The bases are designed in an ornate baroque style
with a distressed gold finish. both lamps are topped with bell-shaped cream fabric shades trimmed in gold finge, enhancing their
Hollywood Regency appeal.Material: Gilded composite/resin with ornate detailing, fabric shades with fringe trim, metal lamp
fittings.Style: Hollywood Regency / Eclectic / Mid-Century Inspired Measurements: (Both lamps have same measurement)
10'x18'x6'inWeight: (Both lamps have same weight) 6.7Ib

182: Dancer Japanese Set of 2 USD 100 - 300

Description: Elegant figures with embossed crane motifs, Both using detachable Silver masks, depicting traditional Japanese
dancersMaterial: Cold-cast resin with black paintMeasurements: Arm up figure: 13.5'x 8.5'in open arms figure: 12.5'x10'in Marks:
Japan Weight: 5Ib

183: Thomas Edison Amberola Model 30 Cylinder Phonograph with Original Blue amberol & Gold Moulded  USD 400 - 800

Title: Thomas Edison Amberola Model 30 Cylinder Phonograph with Original Blue amberol & Gold Moulded RecordsDescription:
Thomas Edison Amberola Model 30 cylinder phonograph, ¢.1915, in Oak case with original internal horn and manual crank. includes
6 Original Edison cylinder records (Blue Amberol & Gold Moulded). Marked with serial no. SV65266 and Edison plaque. pantented
between 1903 and 1913, the Amberola 30 was a popular tabletop model known for its compact cabinet, internal horn, and clear, rich
notes. Excellent preserved, functional.Style: Antique / Early 20th Century Industrial Design. Measurements: 11'x 12.5'x 14.5' in
Weight: 25.11b

184: Set of 4 Led Zeppelin Vinyl LPs - 11, ll, IV, Houses of the holy USD 250 - 300
Title: Set of 4 Led Zeppelin Vinyl LPs - I, IIl, IV, Houses of the holy Description: A complete set of four classic Led Zeppelin vinyl
albums, including Led Zeppelin Il, Ill, 1V, Houses of the holy. Isuued by Atlantic Records with original cover art. Icon tracks include

"Stairway to Heaven", "Whole Lotta Love", and "Immigrant songs". The perfect set for collectors and Led Zeppelin's fan.Style:
Vintage Measurements: 12.5'x12.5'in (each) Weight: 3.8lb

185: Saint & Raw Limited Edition Humidor Black Crocodile-Embossed Leather USD 12,000 - 15,000

Title: Saint & Raw Limited Edition Luxury HumidorMaterial: Black crocodile-embossed leather, gold-plated brass accents, Spanish
cedar interiorDimensions: 25" x 14.5" x 8" (approx.)Weight: Approximately 10 kgFeatures: Black crocodile-embossed leather exterior
with gold skull corner accents, Spanish cedar interior with removable trays, Dual Saint & Raw humidifiers and analog hygrometer,
Lockable design with brass hardware, Signature skull and wings emblem on the front and interior plaque,Condition: Excellent, like
newAdditional Information: This humidor is part of a Limited-Edition collection, known for its exceptional craftsmanship and luxurious
design, making it a standout piece for discerning collectors.
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186: S.T. Dupont Paris Ligne 2 Lighter in Chinese Lacquer and Gold Finish USD 150 - 500

Title: S.T. Dupont Paris Ligne 2 Lighter in Chinese Lacquer and Gold FinishMaterial: Gold-plated metal, Chinese
lacquerMeasurements: Approx. 2.4" x 1.5" x 0.4"Weight: 110.6grMarks: Signed on the base: S.T. Dupont Paris, Made in France,
Laque de Chine with serial number 00CY74Provenance: From a private collection, USADescription: Elegant and iconic S.T. Dupont
Ligne 2 lighter, crafted in France with a luxurious Chinese brown lacquer finish and gold-plated accents. This finely engineered piece
features a signature ?cling? sound upon opening and a classic flint ignition system. The underside is marked ?S.T. Dupont Paris,
Made in France, Laque de Chine,? with serial number and hallmarks. A collector?s piece and functional accessory for refined tastes.

187: S.T. Dupont Paris Ballpoint Pen in Chinese Lacquer with Gold Finish, in Original Box USD 200 - 400

Title: S.T. Dupont Paris Ballpoint Pen in Chinese Lacquer with Gold Finish, in Original BoxMaterial: Chinese lacquer, gold-plated
metalMarkings: ?S.T. Dupont Paris?, ?Laque de Chine?, ?Made in France?, and serial number on the clip E9TG73Box Dimensions:
Approx. 18.5 x 7.5 x 3.5 cmWeight: 22.6 grProvenance: From a private collection (USA)Description: A luxurious ballpoint pen by
S.T. Dupont, crafted in France with a rich Chinese lacquer body and gold-plated accents. Elegantly engraved with ?S.T. Dupont
Paris? and ?Laque de Chine? on the barrel ring, and marked ?Made in France? on the clip. Comes in its original red leather
presentation box with gold branding. Serial number engraved on the clip. A refined collector?s item or distinguished gift from the
iconic French maison.

188: S.T. Dupont Ballpoint Pen in Silver-Plated Body with Engraved Lines &4€“ Made in France USD 150 - 300

Title: S.T. Dupont Ballpoint Pen in Silver-Plated Body with Engraved Lines ? Made in FranceMaterial: Silver-plated metalWeight:
26.3grMarkings: ?S.T. Dupont?, ?Made in France?, serial number: 5LSHS27Provenance: From a private collection
(USA)Description: A refined S.T. Dupont ballpoint pen featuring a sleek silver-plated body with engraved horizontal lines along the
barrel and cap. Engraved with "S.T. Dupont" and marked "Made in France" with serial number 5LSHS27 on the clip. Features a
twist-action mechanism and original metal refill cartridge. A minimalist and timeless design from one of France?s premier luxury
brands.



https://www.liveauctioneers.com/item/208985575
https://www.liveauctioneers.com/item/208987734
https://www.liveauctioneers.com/item/208989236

